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Emneinndeling 1995

Forord

I emneinndelingen 1995 er statistikk og analyser fra Statistisk sentralbyrå
klassifisert etter hvilket område av samfunnet eller type samfunnssektor
som beskrives. Emneinndelingen er laget for at brukere av våre statistikker
og analyser lettere skal finne fram til hva vi har om ulike samfunnsforhold.

Emneinndelingen 1995 erstatter den som har vært i bruk siden 1985. Den
gjelder fra 1. januar 1995 og blir tatt i bruk etter hvert i alle sammenhenger
der emnekoding er aktuelt.

Håndboken er laget som en hjelp til medarbeiderne  i SSB slik at de så raskt
som mulig blir fortrolige med den nye emneinndelingen. Foruten selve
emneinndelingen inneholder håndboken korte kommentarer, en ganske
omfattende stikkordliste og en konverteringskatalog. Den er ment å være
et supplement til en ny utgave av Veiviser i norsk statistikk, som primært
lages som en veiledning for eksterne brukere. Emneinndelingen vil ligge
tilgjengelig som en del av SSB-DOK i SSB-data online.

Førstekonsulent Liv Argel har stått for utarbeidingen av håndboken.

Statistisk sentralbyrå
Oslo, 14. desember 1994

Svein Longva
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Emneinndeling 1995

1. Bakgrunn, formål og forutsetninger

1.1 Innledning
Statistisk sentralbyrå - SSB - har hatt tre emneinnde-
linger hittil:

Emneinndelingen fra 1951 er brukt i NOS XI.63.
Fortegnelse over Norges offisielle statistikk 1828-
1950, utgitt 1951 med franske parallelltitler. Se fak-
simile vedlegg 4.

Emneinndelingen fra 1978 ble laget som del av en
hovedoppgave ved Bibliotekhøgskolen i samarbeid
med vårt bibliotek. Den ble brukt i NOS A 957 For-
tegnelse over Norges offisielle statistikk og andre
publikasjoner utgitt av Statistisk sentralbyrå 1828-
1976, som har engelske parallelltitler. Se faksimile
vedlegg 5.

Emneinndelingen fra 1985 ble laget av en prosjekt-
gruppe under ledelse av rådgiver Michael Selsjord.
Den er brukt for publikasjoner og i oversikter gitt ut i
årene 1985-1994. SSB-DOK-basen har nå denne inn-
delingen. Se vedlegg 6.

1.2 Forutsetninger for 1995-inndelingen
Arbeidet med en ny emneinndeling ble startet i
1992, og flere forslag er vurdert. Sluttversjonen av
1995-inndelingen er utarbeidet av en arbeidsgruppe
bestfiende av fagdirektørene Olav Ljones og Hans
Viggo Sæbø, med førstekonsulent Liv Argel som sek-
retær. Rådgiver Erling Joar Fløttum har bidratt med
råd. I 1994 har to foreløpige versjoner vært ute på
høring i avdelinger og seksjoner. Utkastene er dessu-
ten behandlet i direktørmøter 31. august 1994, 26.
oktober 1994 og 28. november 1994.

Ny emneinndeling 1995 er utarbeidet ut fra disse
forutsetningene:

Statistikk og analyser skal deles i emner et-
ter hvilket område av samfunnet eller type

samfunnssektorer som beskrives, og være
mest mulig tjenlig og informativ for ekster-
ne miljøer.

Den skal så vidt mulig bygge på Nomencla-
ture générale des Activités economiques
dans les Communautés Européenes - NACE.
Det gjelder spesielt næringene, men også
andre samfunnsområder.

Grupperingen skal være hierarkisk på tre
nivåer, med henblikk på at tabeller i Statis-
tisk årbok, Ukens statistikk og SSB-data on-
line skal få en presis plassering, uavhengig
av presentasjonsform. I publikasjonsover-
sikter og ellers eksternt skal bare to nivåer
brukes. Det er mulig å supplere emnegntp-
per både på 2. og 3. nivå, uten at struktu-
ren brytes. På den måten tas det hensyn
fremtidige behov.

1.3 Innføringen av ny emneinndeling 1995
Ny emneinndeling trer i kraft fra 1. januar 1995, og
innføres både for publikasjoner og innhold i de pub-
likasjonene som har tabeller, analyser eller artilder
fra ulike emner.

Siden 1985-emnekoden står i publikasjonene som er
gitt ut 1985-1994, vil Konverteringskatalog 1995 bli
lagt inn i SSB-DOK* og i publikasjonslistene i en
overgangsperiode. Omkoding av SSB-DOK vil bli
gjennomført i løpet av første halvår, og ny fortegnel-
se over publikasjoner gitt ut i 1977 og senere vil bli
utarbeidet. Ny veiviser i norsk statistikk, primært for
eksternt bruk, er beregnet ferdig i løpet av første
kvartal 1995.

*Den bibliografiske basen SSB-DOK er en del av SSB-data online, og blir
gjort tilgjengelig for eksterne brukere for søking i fri tekst.
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2. Kommentarer til inndelingen

2.1 Generelt
Emneinndelingen skal brukes til å klassifisere SSBs
produkter slik at de som kjenner lite til vår virksom-
het, men som er interessert i å finne ut hva vi har
om et emne, og hvor dette er presentert, skal finne
frem.

Produktene ldassffiseres etter hvilke samfunnsforhold
de belyser. Emneinndelingen er derfor en opplisting
av ulike deler av samfunnslivet som dekkes av statis-
tikken, og den er supplert med en stikkordliste for
internt bruk ved klassifiseringen av produktene.

Stikkordene i denne listen må ikke forveksles med
de 'emneord' som i flere år har vært tatt med og
som fortsatt skal tas med i publikasjonene. Disse
emneordene legges inn i publikasjonsdatabasen
SSB-DOK (en del av SSB-data online).

Brukerne vil ofte ikke være fortrolige med vår termi-
nologi, men vil søke ved hjelp av oppslagsord som
beskriver samfunnsforhold eller problemstillinger
som er kjent fra samfunnslivet generelt. Det er også
viktig at de finner frem til alle eller flest mulig av de
produkter der statistikken er presentert Dette er
mulig ved at emneordene i publikasjonene og ord
fra titler og tabelloverskrifter/innholdsoversikter er
søkbare i basen. Det kan eventuelt bli aktuelt også å
gjøre stikkordlisten søkbar for eksterne brukere,
som supplement til de søkemuligheter som allerede
foreligger.

2.2 Nivå
Emneinndelingen har tre nivåer med økende detal-
jeringsgrad. Tanken er at emneinndelingen skal kun-
ne brukes som en innholdsfortegnelse, hvor en fin-
ner frem fil det en søker etter ved å lete seg frem til
det rette emnet ved først å søke på høyeste nivå for
deretter eventuelt å søke videre på de påfølgende
nivåer.

Emneinndelingen har i sin nåværende versjon ikke
tre nivåer på alle områder. 06 Arbeidsliv, yrkesdel-
taking, 09 Nasjonal økonomi og verdiskaping og 11
Finansmarkeder har foreløpig bare to nivåer, men
kan senere suppleres med nivå 3.

2.3 Valg av nivå
Oversiktspublikasjoner som dekker mange emner
skal klassifiseres under generelle emner som over-
sikter (00) og ha en kapittelinndeling som følger
emneinndelingen mer eller mindre komplett (f.eks.
Statistisk årbok). De enkelte tabeller skal i prinsip-
pet kunne klassifiseres etter det fineste (3. nivå),
med kapittelinndeling på nivå 1 og 2.

Publikasjoner vil ofte dekke flere av emnene på 2. og
3. nivå, og det vil derfor være slik at publikasjoner
som hovedregel klassifiseres på 1. nivå.

Publikasjoner (produkter) som dekker flere emner
på 2. nivå plasseres på 1. nivå. Eksempel:

Et produkt som inneholder data om både 07.01
Kulturtilbud og 07.02 Kulturaktiviteter kodes
med 07 Fritidsvirksomhet, kulturell tjenesteyting
og sport.

Tilsvarende kan det være hensiktsmessig at tabeller
som dekker to emner på 3. siffer men faller inn un-
der ett på 2. siffer ldassifiseres på 2. siffer. Eksempel:

Et produkt som omfatter 07.01.10 Radio og em-
syn og 07.01.30 Nyhetsbyråer, aviser og tids-
skrifter kodes med 07.01 Kulturtilbud.

I noen tilfeller vil publikasjoner også kunne klassifi-
seres på detaljert nivå (det finnes publikasjoner som
entydig kan plasseres på 3. siffer).

Ved klassifisering av produkter (publikasjoner, ta-
beller) som dekker flere emner selv på 1. nivå, vil
det kunne bli nødvendig å foreta et valg. Hvis det
ikke passer å bruke 00.00 Oversikter må det utvises
et skjønn og klassifiseres etter hva som er hovedinn-
holdet. Her er noen eksempler:

NOS Energistatistikk har avsnitt med data fra ener-
giregnskap, produksjon, salg, priser og bruk. Det må
vurderes hvor den skal klassifiseres: enten som 01
Naturressurser og naturmiljø (men der er 'energi' på
3. nivå under 01.03 Ressurser), 08 Priser, prisindek-
ser og konjunkturindikatorer eller 10 De enkelte næ-
ringer. Fordi publikasjonen beskriver energiproduk-
sjon og bruken av den i samfunnet, og siden produk-
sjon og salg av elektrisitet, olje og gass utgjør en vik-
tig del, velges emnegruppe 10.

NOS Regnskapsstatistikk har statistisk informasjon
om 10.06 Bergverksdrift og utvinning, 10.07 Industri
og 10.10 Varehandel og reparasjonsvirksomhet Det
skulle tilsi umiddelbart at 10 De enkelte næringer er
den riktige gruppen. Publikasjonen inneholder også
sysselsettingstall, slik at 06 Arbeidsliv, yrkesdeltaking
kunne være aktuell. Men her er 'regnskap' helt klart
det viktigste, slik at den skal under 10. Ved hjelp av
emneord/ord i tabelltitler vil en bruker som søker på
'sysselsetting' også få informasjon om at sysselset-
tingstall finnes der (og i mange andre publikasjo-
ner).

NOS Samferdselsstatistikk klassifiseres på 2. nivå
10.12 Transport og kommunikasjon, fordi den har
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tall fra flere områder på underliggende 3. nivå.
'Samferdselsstatistikk' har også et avsnitt om inn-
og utførsel etter transportmåte, og her er transport-
måte og ikke utenrikshandel avgjørende for klassi-
fiseringen.

NOS Sjøfart vil komme på 3. nivå 10.12.40 Sjøtran-
sport.

NOS Reiseliv har også tabeller med hovedtall eller
supplerende tall til tabeller som finnes i henholds-
vis `Samferdsel' og 'Sjøfare.

I slike tilfeller er det viktig at emneordene i publi-
kasjonen og den søkbare teksten i tabelloversikte-
ne, gir brukerne den nødvendige informasjon om
hvor dataene finnes.

2.4 Metoder, modeller og dokumentasjon
Irmdelingen bygger gjennomgående på emnet som
er tatt opp, og ikke på hvilken type av statistisk un-
dersøkelse som er gjennomført. Det vil imidlertid
være hensiktsmessig å skille ut produkter som er av
særlig teknisk eller metodemessig art og i mindre
grad er tenkt å formidle resultater. Beskrivelse av
metoder, modeller og dokumentasjon skal derfor
kodes under de enkelte områder, og har fått egen
kode på 2-siffernivå under hvert hovedemne. Ved
vurderingen av om en publikasjon skal klassifiseres
som Metoder, modeller og dokumentasjon eller un-
der det aktuelle emnet, må hovedformålet/innhol-
det i publikasjonen være avgjørende. Hvis innholdet
i hovedsak er statistikk og/eller analyse, bør den
komme under emnet, selv om den også har en (kort)
omtale av metoden eller modellen som er brukt.
`Metode' eller `modell' bør da brukes som emneord.

2.5 Nye områder
Det er innført et nytt område: 08 Priser, prisindek-
ser og konjunkturindikatorer der det forutsettes at
alle priser skal kunne finnes. Det hindrer ikke at de
også tas med som en naturlig del under andre om-
råder, og gjerne med 'priser' som emneord.

Under 10 De enkelte næringer er 10.15 Offentlig
administrasjon og forsvar kommet med.

10.13 Finansiell tjenesteyting og forsikring, 11 Fi-
nansmarkeder og 12 Offentlig sektor er også delvis
nye og har fått deler fra flere områder i den gamle
inndelingen.

Dette er nærmere omtalt i avsnitt 2.8 Hovedom-
rådene.

2.6 Internasjonal statistikk
Internasjonal statistikk skal som hovedregel plasse-
res/kodes under samme område som tilsvarende

norsk statistisk informasjon eller analyse. Internasjo-
nale oversikter kan imidlertid plasseres under eget
nr. 00.00.30 Internasjonale oversikter.

2.7 Stikkordliste og emneord
Grunnlaget for stikkordlisten og bruken av den er
nærmere omtalt i avsnitt 3. Det er viktig å skille mel-
lom begrepene `stikkord' og 'emneord'.

Stikkordlisten er retningsgivende dersom det er
tvil eller usikkerhet om hvor produktet skal plas-
seres.

Emneordene på baksiden av tittelsiden i publika-
sjonene er viktige som henvisning dersom mindre
deler av innholdet i en publikasjon burde stått
under et annet emne enn det som hovedinnhol-
det tilsier. De føres inn i SSB-DOK som en del av
de bibliografiske opplysningene om den enkelte
publikasjon. Stikkordlisten kan være en hjelp ved
fastsetting av emneord.

2.8 Hovedområdene
00 Generelt
Her samles statistisk informasjon som dekker hele
samfunnet.

Under 00.00 Oversikter kommer samlepublikasjoner
som inneholder statistikk eller analyser på nasjonalt,
regionalt og internasjonalt nivå. Oversiktene over de
ulike administrative inndelinger kommer f.eks. her,
men vil "gå igjen" under henholdsvis 01.01 Areal og
02 Befolkning, der areal respektive folketall er det
primære. Statistisk årbok, Historisk statistikk, Statis-
tisk månedshefte, Ukens statistikk o.l. regnes som
00.00.10 Nasjonale, fordi de i liten utstrekning har
regionale tall. økonomiske analyser hører også inn
her.

Regionalstatistikk og RSDB er eksempel på det som
skal plasseres under 00.00.20.

Internasjonale oversikter og sammenlikninger
mellom Norge og utlandet som ikke faller inn under
et spesielt emneområde, plasseres under 00.20.30
Internasjonale.

00.01 Valg dekker også folkeavstemninger, valgun-
dersøkelser og politiske meningsmålinger som ikke
naturlig faller inn under et av de øvrige hovedområ-
dene.

00.02 Levekår omfatter sosiodemografiske emner
som går på tvers av, eller omfatter flere hovedgrup-
per. Den vil ha elementer fra flere av 1985-emne-
gruppene. Samfunnsspeilet kodes her, men de enkel-
te artilder kan komme under andre emner.
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01 Naturressurser og naturmiljø
Denne gruppen er endret og utvidet i forhold til
1985-inndelingen. Stikkordlisten er viktig fordi det
kan være vanskelig å trekke grenser mot andre om-
rider. Som et eksempel kan nevnes at jordforu-
rensning' som tidligere hørte under jordbruk nå skal
klassifiseres her. Hvis data om jordforurensning er
med i NOS Jordbruksstatistikk, tas det med som
emneord der. Tilsvarende vil ofte være aktuelt siden
miljødata ofte presenteres flere steder.

02 Befolkning
Gruppen er stort sett identisk med 1985-inndelin-
gen, men deler av 31 Folketellinger skal med her.
Det er skilt mellom befolkningsoversikter og beskri-
velser av de ulike komponenter/begivenheter, og det
er også foretatt tilpasning for koding bl.a. av SA-ta-
beller. Nivå 1 eller 2 vil ellers være de mest aktuelle.

03 Helse og sosiale forhold
Her er det til dels store endringer fra 1985. NACE er
fulgt fil en viss grad, og for denne gruppen er det
spesielt viktig å bruke stikkordlisten. Det må vurde-
res hva som er hovedinnholdet i statistikkinforma-
sjonen: helse, trygd eller sosialomsorg. Det er tatt
med en emnegruppe 03.00 Helse, oversikter som
kan brukes når statistikken ikke entydig kan kodes
under 03.01 Helsetilstanden eller 03.02 Helsetjenes-
ter. 03.04 Sosiale tjenester, trygd og sosialhjelp vil
ha en tilsvarende funksjon som samlegruppe for so-
siale forhold.

04 Utdanning
For denne gruppen er endringene små fra 1985. Et
skille går mellom befolkningen etter utdanningsnivå
og beskrivelsen av de ulike skoler, med antall, elev-
tall og undervisningspersonale. Det siste er også
med under 06 Arbeidsliv, yrkesdeltaking.

Inntil videre vil førskoler stå sammen med barneha-
ger, selv om NACE har grunnskoler og førskoler
sammen. Dette må justeres i 1996/97. Det skal skil-
les mellom 04.03 Forskning ved universiteter og
høgskoler og 10.14.40 Forskning og utviklingsar-
held. NACE har ytterligere oppdeling av forskning.
Stikkordlisten følges, men må eventuelt suppleres.

05 Personlig økonomi og boforhold
Inntekt dekker alle typer inntekt, også trygd og pen-
sjon etc. Trygdestatus er derimot plassert under 03.
Gruppene på nivå 2 er identiske med 1985-inndelin-
gen med ett unntak. Folketellingsdata om boliger
skal plasseres under 5.4 Bolig, boforhold. Publika-
sjoner der data om befolkning er hovedinnhold må
fortsatt plasseres under 02.

06 Arbeidsliv, yrkesdeltaking
Den viktigste endringen er at lønn i betydningen ti-
melønn, månedslønn etc. er flyttet hit. For øvrig er
gruppen identisk med 1985 Arbeidsmarked. Det vil
som for være nødvendig å skille begrepene inntekt
(05.01.10) og lønn (06.05). Inntekt omfatter arbeids-
inntekt, pensjon, trygd, renter o.1., mens lønn er
lønnssatser. Under lønn kommer også næringslivets
lønnsutbetalinger og andre arbeidskraftkostnader.
Lønnsstatistikk blir også publisert i nasjonalregn-
skapet.

07 Fritidsvirksomhet, kulturell Oenesteyting og sport
Dette er en bred gruppe som både dekker institusjo-
ner, kulturtilbud og folks deltaking i disse aktivitet-
ene. På nivå 2 og 3 er NACE stort sett fulgt. Det betyr
en detaljert inndeling, men muligheten for koding på
nivå 1 og 2 skulle forhindre problemer.

08 Priser, prisindekser og konjunkturindikatorer
Dette er en samlegruppe for konjunkturindikatorer
der prisindekser, verdi- og volumindekser og pris-
statistikk er inldudert. Kjøpekraftspariteter skal inn
under 08.02.90 Andre prisindekser.

Konjunkturoversikter, konjunkturbarometer (08.05)
er ment brukt både for konjunkturtendenser og for
de faste økonomiske nøkkeltallene som publiseres i
Økonomiske analyser og Ukens statistikk o.L. Hen-
sikten er at mest mulig om konjunkturer skal kunne
finnes på ett sted, mens det for var spredt.

09 Nasjonal økonomi og verdiskaping
Ulike deler av nasjonalregnskapet vil bli plassert her.
Den vesentligste forskjellen er at 09.05 Utenrikshan-
del er kommet hit, ellers tilsvarer emnet stort sett
1985-inndelingens Nasjonalregnskap, supplert med
noe fra tidligere Finansinstitusjoner, penger og kre-

10 De enkelte næringer
For denne hovedgruppen er NACE lagt til grunn. Det
innebærer at 10.15 Fiske og fiskeoppdrett er skilt ut
fra landbruk Fangst skal plasseres under 10.15, uten
at det tas med i betegnelsen.

Utvinning av råolje og naturgass er kommet på nivå
3 under 10.06 Bergverksdrift og utvinning. NACE
skiller mellom utvinning og tjenester tilknyttet olje-
og gassutvinning.

10.07 Industri er delt i 6 grupper i stedet for NACEs
14 ved at flere beslektede grupper er slått sammen,
slik at inndelingen ikke skulle bli for detaljert.

Under 10.08 Kraft- og vannforsyning er rensing av
vann med under 10.08.20. Dette krever grenseopp-
gang mot Naturressurser og naturmiljø.
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10.09 Bygge- og anleggsvirksomhet er identisk med
gruppen med samme tittel i 1985-inndelingen.

10.10.10 Varehandel er nå på nivå 3, men ellers
identisk med 1985, unntak: priser. 10.10.20 Repara-
sjon av kjøretøyer og husholdningsmaskiner var tid-
ligere under Tjenesteyting

10.11 Hotell- og restaurantdrift er nå skilt ut som
egen gruppe (tidligere under Samferdsel).

10.12 Transport og kommunikasjon omfatter det
meste fra 1985-gruppen Samferdsel.

10.13 Finansiell tjenesteyting og forsikring omfatter
nå institusjonene fonds- og aksjemekling, fond, bør-
ser og legater, mens aksje- og obligasjonsmarkedet,
kurser og valutakurser kommer under hovedgruppe
11.

NACE skiller dessuten mellom offentlige og private
pensjonsfond. Data om folketrygd og folketrygdfon-
det kommer under 12 Offentlig sektor (og i nasjonal-
regnskap), mens private pensjonsfond kommer un-
der 10.13.

10.14. Eiendomsdrift, forretningsmessig tjeneste-
yting og utleievirksomhet omfatter det meste av det
som i 1985-inndelingen hørte under Tjenestering.
Det er viktig å være klar over at eiendomsomsetning
skal til 10.14.10, ikke som tidligere under Landbruk.
10.14.40 Forskning og utvikling (FoU) er plassert
her ifølge NACE, som har forskning på flere steder,
ref. 04.03 Forskning ved universiteter og høgskoler.

10.15 Offentlig administrasjon og forsvar er en ny
viktig gruppe. Vernepliktiges høyde bør fortsatt væ-
re et av målene på helsetilstanden ( 03.01).

10.16 Tjenesteyting ellers er en noe heterogen grup-
pe, og stikkord blir viktig for grenseoppgang mot
10.14. og spesielt 10.14.90.

11 Finansmarkeder
Dette blir foreløpig en relativt liten hovedgruppe, og
må sees i sammenheng med 10.13. Konkurser plas-
seres under 11.02.

12 Offentlig sektor
Denne hovedgruppen omfatter i grove trekk Offent-
lige finanser i 1985-inndelingen.
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3. Stikkordlisten

Stikkordlisten er med som vedlegg 2. Den er basert
På

NACE
Stikkord fra tabeller i siste årgang NOS-
publikasjoner inkl. SÅ
Stikkordlisten til Historisk statistikk
Stikkordlisten til tabeller fra Mens statistikk
siste år.

En fullstendig utgave av NACE er presentert i
NOS C 182 Standard for næringsgruppering
(SN94). Stikkordlisten i SN94 har vært retningsgi-
vende for korrekt plassering ifølge den nye emneinn-
delingen. Den kan også være en hjelp ved plassering
av statistikken om ikke denne første utgaven av
stikkordlisten er utfyllende nok.

Stikkordlisten er i første rekke beregnet som en
hjelp ved koding/plassering av tabeller i Ukens sta-
tistikk, Statistisk årbok, Statistisk månedshefte og i
SSB-data online. Årspublikasjoner og monografier i
seriene NOS, SOS, SA, RAPP, NOT, DP, DOC og REPR
vil ofte kunne kodes direkte ved hjelp av emnekata-
logen, vedlegg 1. Konverteringskatalogen, vedlegg 3
kan også være retningsgivende.

Stikkordlisten kan være et hjelpemiddel for å finne
ut under hvilket emne statistikk, artilder og analyser
er plassert. Imidlertid presenteres statistikken både i
de publikasjoner som er klassifisert under 'sitt' em-
ne, foruten i oversiktspublikasjoner, nasjonalregn-
skapet eller som del av publikasjoner som er kodet
under andre emner. Eksempler på dette er priser,
sysselsatte, lønn og forbruk.

For å sikre entydig plassering under de respektive
emner er dobbelthenvisninger ikke med i stikkord-
listen, men vil komme med i den nye Veiviser i norsk
statistikk. Formålet med Veiviser er å vise hvor sta-
tistikken presenteres, og da blir det nødvendig å vi-
se til flere publikasjoner og elektroniske presenta-
sjonsformer under det enkelte emne.

En annen kilde for å finne frem til de ulike presenta-
sjonssteder og -former er SSB-DOK. Fritekstsøkingen
der vil gi henvisning til de ulike publikasjoner og ta-
beller der data om et emne er med. Dessuten er det
mulig å få opp hvilken seksjon som er ansvarlig, og
hvilket produktnurruner som er brukt.

4. Konverteringskatalogen

4.1 Konvertering av emne for publikasjoner
gitt ut 1977-1994

Denne listen viser hvilke grupper som kan konverte-
res maskinelt ved at de har grupper med samme
innhold i begge emneinndelinger. De fleste gruppe-
ne i 1985-inndelingen må imidlertid deles og kodes
manuelt. Selv om mange grupper i den nye inndelin-
gen har en mer detaljert inndeling på nivå 2 og 3, vil
konverteringen bli foretatt på høyest mulig nivå når
det gjelder publikasjoner og tabeller som har samme
emne som publikasjonen.

4.2 Konvertering av emne for tabeller
Tabellene i publikasjoner av typen Statistisk årbok,
Statistisk månedshefte, Statistisk ukehefte, Ukens
statistikk o.l. blir konvertert mot kapitteloverskrift og
de underliggende tabeller får dette emnenummeret.
Det er overensstemmende med tidligere praksis, og
vil spare tid. Siden inndelingen er hierarkisk vil
gjenfuming ikke by på problemer, selv om tabellene
fra 1995 blir kodet på lavere nivå. For Samfunns-
speilet og økonomiske analyser vil emnekoden for
de enkelte artikler bli konvertert.
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Vedlegg 1

Emneinndeling 1995
00 Generelt
00.00 Oversikter

00.00.10 Nasjonale
00.00.20 Regionale
00.00.30 Internasjonale

00.01 Valg
00.01.10 Stortingsvalg
00.01.20 Fylkestings- og kommunestyrevalg
00.01.30 Folkeavstemninger, holdninger
00.01.40 Meningsmålinger

00.02 Levekår
00.02.10 Likestilling
00.02.20 Tidsbruk
00.02.30 Sosiale indikatorer

00.90 Metoder, modeller, dokumentasjon

01 Naturressurser og naturmiljø
01.01 Areal

01.01.10 Arealdekke
01.01.20 Arealbruk

01.02 Klima
01.03 Ressurser

01.03.10 Energi
01.03.20 Skog
01.03.30 Fisk
01.03.90 Andre ressurser

01.04 Forurensninger
01.04.10 Luft
01.04.20 Vann
01.04.30 Jord

01.05 Avfall
01.05.10 Kommunalt avfall
01.05.20 Næringsavfall
01.05.30 Spesialavfall
01.05.40 Emballasjeavfall

01.06 Miljøøkonomi og -indikatorer
01.06.10 Miljøindikatorer
01.06.20 Miljøvernkostnader
01.06.30 Miljøregnskap

01.90 Metoder, modeller, dokumentasjon

02 Befolkning
02.01 Struktur

02.01.10 Folkemengde
02.01.20 Familier, husholdninger

02.02 Endringer
02.02.10 Fødte, adopterte, døde, levetid
02.02.20 Flyttinger, inn- og utvandring
02.02.30 Giftermål, skilsmisser og andre

sivilstandsrelasjoner
02.02.40 Livsløpsdata

02.03 Framskrivinger
02.90 Metoder, modeller, dokumentasjon

03 Helse og sosiale forhold
03.00 Helse, oversikter
03.01 Helsetilstanden

03.01.10 Sykdommer, funksjonshemming,
dødsårsaker

03.01.20 Svangerskapsavbrudd, sterili-
seringer

03.02 Helsetjenester
03.02.10 Sykehustjenester
03.02.20 Legetjenester
03.02.90 Andre helsetjenester

03.03 Pleie og omsorg
03.03.10 Barnevern
03.03.20 Eldreomsorg

03.04 Sosiale tjenester, trygd og sosialhjelp
03.04.10 Sosiale tjenester i institusjon
03.04.20 Sosiale tjenester utenfor institusjon
03.04.30 Trygd og sosialhjelp

03.05 Kriminalitet og rettsvesen
03.90 Metoder, modeller, dokumentasjon

04 Utdanning
04.01 Utdanningsnivå
04.02 Utdanningsinstitusjoner

04.02.10 Barnehager, førskoler
04.02.20 Grunnskoler
04.02.30 Videregående skoler
04.02.40 Universitet og høgskoler
04.02.50 Voksenopplæring og annen

undervisning
04.03 Forskning ved universitet og høgskoler
04.90 Metoder, modeller, dokumentasjon

05 Personlig økonomi og boforhold
05.01 Inntekt, formue, skatt

05.01.10 Inntekt
05.01.20 Formue
05.01.30 Skatt

05.02 Forbruk
05.03 Bolig, boforhold
05.90 Metoder, modeller, dokumentasjon

06 Arbeidsliv, yrkesdeltaking
06.01 Yrkesdeltaking
06.02 Arbeidsmiljø, sykefravær
06.03 Arbeidsløshet
06.04 Arbeidskonflikter
06.05 Lønn, arbeidskraftkostnader
06.90 Metoder, modeller, dokumentasjon

07 Fritidsvirksomhet, kulturell
tjenesteyting og sport

07.01 Kulturtilbud
07.01.10 Radio og ternsyn
07.01.20 Film og video
07.01.30 Nyhetsbyråer, aviser, tidsskrifter
07.01.40 Bibliotek, museer, arkiver og annen

kulturformidling
07.01.50 Idrettsanlegg
07.01.90 Andre kulturtilbud
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07.02 Kulturaktiviteter
07.02.10 Medlemskap i organisasjoner,

tros- og livssynssamfurm
07.02.20 Kino-, teater-, opera-, konsertbesøk
07.02.30 Mediebruk, boklesing,

bibliotekbesøk
07.02.40 Musikk, sang
07.02.50 Sport, idrett, friluftsliv
07.02.90 Andre kulturaktiviteter

07.90 Metoder, modeller, dokumentasjon

08 Priser, prisindekser og konjunktur-
indikatorer

08.01 Priser, produsent, eksport, import, detalj
08.02 Prisindekser

08.02.10 Konsumprisindeks
08.02.20 Produsent- og engrosprisindekser
08.02.30 Boligpris- og byggekostnadsindekser
08.02.90 Andre prisindekser

08.03 Verdi- og volumindekser
08.03.10 Ordretilgang, ordrereserver
08.03.20 Omsetning
08.03.30 Investering
08.03.40 Utenrikshandel
08.03.90 Andre verdi- og volumindekser

08.04 Produksjonsindekser
08.05 Konjunkturoversikter,  konjunkturbarometer

08.05.10 Nasjonale
08.05.20 Internasjonale

08.90 Metoder, modeller, dokumentasjon

09 Nasjonal økonomi og verdiskaping
09.01 Nasjonalregnskap
09.02 Finansielle sektorbalanser
09.03 Utenriksregnskap
09.04 Fordringer og gjeld overfor utlandet,

utenlandske eierinteresser, SIFON
09.05 Utenrikshandel
09.90 Metoder, modeller, dokumentasjon

10 De enkelte næringer
10.01 Struktur, bedriftsregister
10.02 Skatt næringsvirksomhet
10.03 Teknologiske indikatorer
10.04 Jordbruk og skogbruk

10.04.10 Jordbruk, jakt, viltstell
10.04.20 Skogbruk

10.05 Fiske og fiskeoppdrett
10.06 Bergverksdrift og utvinning

10.06.10 Bergverksdrift
10.06.20 Utvinning av råolje og naturgass
10.06.30 Tjenester tilknyttet olje- og

gassutvinning
10.07 Industri

10.07.10 Produksjon av nærings- og
nytelsesmidler

10.07.20 Produksjon av tekstil-, beklednings-
og lærvarer

10.07.30 Treforedling, produksjon av tre-
varer, grafisk produksjon og
forlagsvirksomhet

10.07.40 Produksjon av petroleumspro-
dukter, kjemikalier, gummi-, plast-
og andre mineralprodukter

10.07.50 Produksjon av metaller, masldner,
elektriske og optiske produkter og
transportmidler

10.07.60 Gjenvinning
10.07.90 Annen industriproduksjon

10.08 Kraft- og vannforsyning
10.08.10 Elektrisitets-, gass-, damp-

og varmtvannsforsyning
10.08.20 Oppsamling, rensing og distribu-

sjon av vann
10.09 Bygge- og anleggsvirksomhet
10.10 Varehandel og reparasjonsvirksomhet

10.10.10 Varehandel
10.10.20 Reparasjon av kjøretøyer

og husholdningsapparater
10.11 Hotell- og restaurantvirksomhet
10.12 Transport og kommunikasjon

10.12.10 Jernbanetransport
10.12.20 Veitransport
10.12.30 Rørtransport
10.12.40 Sjøtransport
10.12 50 Lufttransport
10.12.60 Tjenester' tilknyttet transport

og reisebyråvirksomhet
10.12.70 Post og telekorrununikasjoner

10.13 Finansiell tjenesteyting og forsikring
10.13.10 Bankvirksomhet og annen finansiell

tjenesteyting
10.13.20 Forsikring og pensjonsfond
10.13.30 Fonds- og aksjemelding, aksje- og

obligasjonsfond, børser, legater
10.14 Eiendomsdrift, forretningsmessig

tjenesteyting og utleievirksomhet
10.14.10 Omsetning og drift av fast eiendom
10.14.20 Utleie av maskiner og utstyr
10.14.30 Databehandlingsvirksomhet
10.14.40 Forskning og utviklingsarbeid
10.14.90 Annen forretningsmessig

tjenesteyting
10.15 Offentlig administrasjon og forsvar

10.15.10 Statlig, fylkeskommunal og
kommunal administrasjon

10.15.20 Forsvar
10.16 Tjenesteyting ellers
10.90 Metoder, modeller, dokumentasjon

11 Finansmarkeder
11.01 Aksjer, obligasjoner, aksjekurser,

valutakurser
11.02 Konkurser
11.90 Metoder, modeller og dokumentasjon

12 Offentlig sektor
12.01 Offentlige finanser og trygdeordninger

12.01.10 Statlige finanser
12.01.20 Kommunale finanser
12.01.30 Skatteregnskap

12.90 Metoder, modeller, dokumentasjon
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Topics 1995
00 General
00.00 General statistics and surveys
00.01 Politics
00.02 Living conditions and time use
00.90 Economic methodology and documentation

01 Environment
01.01 Area and topography
01.02 Meteorology
01.03 Natural resources
01.04 Pollution
01.05 Waste and waste disposal
01.06 Environment, economy and indicators

02 Population
02.01 Structure
02.02 Migration and vital statistics
02.03 Population projections

03 Health, social conditions and services
03.00 Health general
03.01 Health conditions
03.02 Health services
03.03 Social care
03.04 Social services and social security
03.05 Crime and justice

04 Education
04.01 Educational level
04.02 Pupils/students
04.03 Research at universities and high schools

05 Personal economy and housing
conditions

05.01 Income, property and taxes
05.02 Private consumption, consumer surveys
05.03 Dwelling and housing conditions

06 Labour market
06.01 Labour force
06.02 Working conditions, absence
06.03 Unemployment
06.04 Strikes and lockouts
06.05 Wages and labour cost

08 Prices, price indices and economic
trends

08.01 Prices
08.02 Price indices
08.03 Value and volume indices
08.04 Production indices
08.05 Economic key figures and trends

09 National economy and valuation
09.01 National accounts
09.02 Financial balances
09.03 Balance of payments
09.04 Foreign assets and liabilities
09.05 External trade

10 Industrial activities
10.01 Structure
10.02 Non-personal taxes
10.03 Technological indicators
10.04 Agriculture and forestry
10.05 Fishing and fish farms
10.06 Mining and quarrying
10.07 Manufacture
10.08 Electricity, gas, steam and water supply
10.09 Building and construction
10.10 Retail and wholesale trade and repair of

motor vehicles and household goods
10.11 Hotels and restaurants
10.12 Transport and communication
10.13 Financial intermediation
10.14 Real estate activities, renting and business

activities
10.15 Public administration and defence
10.16 Other service activities

11 Financial markets
11.01 Shares, bonds, stock rates and foreign

exchange rates
11.02 Bankruptcy

12 Public finances
12.01 General government fiscal accounts

including National Insurance, tax revenue

07 Recreational, cultural and sporting
activities

07.01 Cultural activities
07.02 Cultural participation
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Stikkordliste til ny emneinndeling 1995
A
Abort
Administrasjon skole,

sosial, teknisk, økonomisk
Administrative inndelinger
Adopsjon
Advokatvirksomhet
Agenturhandel
Akkordforhandlinger
Aksjefond
Aksjekurser
Aksjemekling, emisjoner
Aksjeselskaper
Aksjestatistikk
Aktuarer, forsikring
Aldersgrupper
Aldershjem
Alderspensjon, folketrygd
Alderspensjon, pensjonsfond
Alderstrygd, off. utgifter
Aleneforeldre
Alkohol, skjenkebevillinger
Alkohol, statens inntekter

Arbeidsretten
03.01.20	 Arbeidssted, -takere

Arbeidsstyrken
10.15.10	 Arbeidssøkere
00.00.10	 Arbeidstakerorganisasjoner
02.02.10	 Arbeidstid
10.14.90	 Arbeidstilsynet
10.10.10	 Arbeidsulykker
11.02	 Areal, bruk
10.13.30	 Areal, jordbruk
11.01	 Areal, samlet
10.13.30	 Arkitektvirksomhet
10.01	 Arkiver
11.01	 Assurandørvirksomhet
10.13.20	 Asylsøkere
02.01.10	 Asylsøkermottak
03.03.20	 Atomavfall
12.01	 Attføring
10.13.20	 Attførings- og opptreningssykehus
12.01	 Attføringsstønad
02.01.20	 Auksjonsvirksomhet
10.15	 Automater, spille-
12.01	 Automatsalg

Automobilforbund
Avfall, avfallsinnsamling,

se undergrupper
Avfallsprodukter, gjenvinning
Avgifter
Aviser
Aviser, lesing
Avling, jordbruk
Avløp
Avvirking, skog

B
Bakerier
Ballettoppførelse
Ballettskoler
Banker
Bankinnskudd
Barer
Barne- og ungdomspsyk. institusjoner
Barnefamilier
Barnehager
Barnehjem
Barneombudet
Barneskoler
Barnetall
Barnetrygd, mottakere
Barnetrygd, offentlige utgifter
Barnevern
Bedriftshelsetjeneste
Bedriftsrådgivning
Befalsskoler

06.04
06.01
06.01
06.03
07.02.10
06.01
06.02
06.02
01.01.20
10.04.10
01.01.10
10.14.90
07.01.40
10.13.20
02.02.20
03.04.10
01.05.30
06.02
03.02.10
12.01
10.14.90
07.01.90
10.10.10
07.02.10

01.05
10.07.60
12.01
07.01.30
07.02.30
10.04.10
10.08.20
10.04.20

10.07.10
07.01.90
04.02.50
10.13.10
10.13.10
10.11
03.04.10
02.01.20
04.02.10
03.03.10
10.15.10
04.02.20
02.01.20
03.04.30
12.01
03.03.10
03.02.90
10.14.90
04.02.30

Alkohol og alkoholfrie drikkevarer, prod. 10.07.10
Alkoholforbruk, -konsum.	 05.02
Alkoholforseelser	 03.05
Alkoholikeranstalter	 03.04.10
Alkoholmisbruk
	

03
Allmennfaglig utdanning	 04
Allmennpraktiserende leger

	
03.02.20

Alminnelige somatiske sykehus 	 03.02.10
Aluminium, prod.	 10.07.50
Ambassader, norske i utlandet

	
10.15.10

Ambassader, utenlandske i Norge
	

00.00.30
Ambulansetjenester	 03.02.90
Anleggsarbeid, anleggsvirksomhet

	
10.09

Anleggsgartnerier	 10.04.10
Anmeldte forbrytelser 	 03.05
Annonsebyråer	 10.14.90
Ansatte	 06.01
Ansvarsforsikring	 10.13.20
Arbeidsformidling, offentlig	 06.03
Arbeidsformidling, privat

	
10.14.90

Arbeidsforskningsinstituttet
	

06.02
Arbeidsgiveravgift
	

12.01
Arbeidsgiverorganisasjoner	 07.02.10
Arbeidsinntekt
	

05.01.10
Arbeidskonflikter	 06.04
Arbeidskraft
	

06.01
Arbeidskraftinnsats	 09.01
Arbeidsledige	 06.03
Arbeidslivsundersøkelser 	 06
Arbeidsløshetsstmad, off. utgifter	 12.01
Arbeidsmarked
	

06
Arbeidsmiljø
	

06.02

17



Befolkningens utdanningsnivå
Befolkningsendringer, - tilvekst
Befolkningsframskrivning
Begravelsesbyråvirksomhet
Bekledningsindustri
Bensin, salg
Bensin, produksjon
Bensinpriser
Bergverksdrift, hovedtall
Bergverksdrift, indekser
Biavl
Bibliotek
Bibliotekbesok
Biler, detalj- og engroshandel
Bilopphogging
Bilorganisasjoner
Bilreparasjon, bilverksteder
Bilteknisk konsulentvirksomhet
Bilutleie
Bispedømmer
Bløtdyr, fangst
BNI
BNP
Boforhold
Bokføringsvirksomhet
Boklesing
Bokmål
Bokseklubber
Bolig, boligstandard
Boligbyggelag, borettslag
Boligbygging
Boligprisindeks
Boligstandard
Bomstasjoner, drift
Boreplattformer, borerigger
Bosetting
Botetthet
Boutgifter
Brannforsikring
Brannvesen
Brennevin, forbruk
Brennevin, handel
Brenseltype, oppvarming
Bruk, bruker, jordbruk
Bruksareal
Bruktbolig, omsetning
Brunkull, bryting
Bruttoinntekter, personlige
Bruttoinvestering
Bruttonasjonalinntekt
Bruttonasjonalprodukt
Bryggerier, øl
Bronnoysundregistrene
Busette
Buskap
Busser
Busselskaper, drift
Busstasjoner, drift

04.01
02.02
02.03
10.14.90
10.07.20
10.10.10
10.07.40
08.01
10.06.10
08.02.20
10.04.10
07.01.40
07.02.30
10.10.10
10.10.20
07.02.10
10.10.20
10.14.90
10.14.90
00.00.10
10.05
09.01
09.01
05.03
10.14.90
07.02.30
04
07.02.50
05.03
10.14.10
10.09
08.02.30
05.03
10.12.60
10.06.20
02.01.10
02.01
05.02
10.13.20
10.15.10
05.02
10.10.10
05.03
10.04.10
01.01.20
10.14.10
10.06.10
05.01.10
09.01
09.01
09.01
10.07.10
10.15.10
02.01.10
10.04.10
10.12.20
10.12.60
10.12.60

Vedlegg 2

Byfogdembetene
Byggeareal
Byggekostnadsindeks
Byggeprosjekter, byggevirksomhet
Byggeteknisk konsulentvirksomhet
Bygningskonstruksjon, bygn.type
Byplanlegging, konsulentvirksomhet
Byplanlegging, offentlig
Bær, dyrking
Boker, boktilbud, antall
Boker, utlån
Bonder
Båter, bygging
Båter, fritidsbruk
Boter

C
Campingbiler
Campingplasser
Campingvogner, handel
CD-plate med nordisk statistikk
Charterturer

D
Daginstitusjoner, barn
Dagsenter for eldre og handikappede
Dampforsyning
Danseskoler
Databaseverter og -formidlere
Databehandling
Datatilsynet
Deltidsarbeid
Den norske stats husbank
Departementer
Det Kongelige Hus
Det norske meteorologiske institutt
Detaljhandel
Detaljhandel, priser
Detaljhandel, sysselsetting
Detaljomsetningsindeks
Detektiv-/overvaningsvirksomhet
Direktorater
Diskonto
Diskoteker
Disponibel inntekt (personlig)
Disponibel nasjonalinntekt
Distriktshøgskoler
Domfellelser
Driftseininger
Driftsregnskap overfor utlandet
Driftsresultat/driftsoverskudd
Drosjebiltransport
Dyr
Døde, dødelighet
Døde, kremasjoner
Dødsårsaker
Dørsalg

00.00.10
10.09
08.02.30
10.09
10.14.90
10.09
10.14.90
10.15
10.04.10
07.01.40
07.01.40
10.04.10
10.07.50
07.02.50
03.05

10.12.20
10.12.60
10.10.10
00.00.30
10.12

04.02.10
03.03.20
10.08.10
07.01.90
10.14.30
10.14.30
10.15.10
06.01
10.13.10
10.15.10
10.15
10.15.10
10.10.10
08.01
06.01
08.03.20
10.16
10.15.10
11.01
07.01.90
05.01
09.01
04.02.40
03.05
10.04
09.03
09.01
10.12.20
10.04.10
02.02.10
03.02.90
03.01.10
10.10.10
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10.14.30
10.07.50
00.00.30
10.04.10
10.14.10
10.14.10
10.04
05.03
04.02
09.05
08.01
10.15.10
02.02.30
02.02.30
10.16
10.08.10
03.03.20
10.08.10
09.05
01.03.10
04.02
10.04.10
10.05
11.01
10.13.30
05.03
10.14.10
10.09
10.08.10
01.03.10
01.03.10
10.10.10
08.02.20
02.02.30
02.02.30
10.09
03.05
12.01
10.02
00.00.30
00.01.30
00.00.30

07.01.40
07.02.10
04.02.30
09.01
09.01
02.01.20
03.05
10.05
10.14.10
03.05
10.06.20
03.05

E
EDB-programmer, service
EDB-utstyr, produksjon
EFTA
Eggproduksjon
Eiendomsforvaltning
Eiendomsmeklere, -omsetning
Eiendomsstørrelse, landbruk
Eierform, boliger
Eksamener
Eksport
Eksportpriser
Ekspropriering
Ekteskap
Ekteskapsalder
Ekteskapsbyråer
Elforsyning
Eldreomsorg
Elektrisitet, distribusjon og produksjon
Elektrisitet, inn- og utførsel
Elektrisitet, ressurser
Elever
Elgjakt
Elvefiske
Emisjoner
Emisjoner, formidling
Eneboliger, bosatte
Eneboliger, omsetning
Eneboliger, nybygg
Energi, forsyning
Energibruk
Energiressurser
Engroshandel
Engrosprisindeks
Enkemenn, enker
Enslige
Entreprenørvirksomhet
Etterforskede forbrytelser
Etterlattepensjon
Etterskuddspliktige skattytere
EU
EU-standpunkt
EØS

F
Fagbibliotek
Fagforeninger, fagorganiserte
Fagprøver
Faktisk konsum
Faktorirmtekt
Familier, familietype, familiestørrelse
Fanger
Fangst, fangstverdi
Fast eiendom, kjøp, salg
Faunakriminalitet
Feltutbygging
Fengsel, fengselsvesen, fengselsstraff

Ferdighusproduksjon
Feriehusutleie
Ferie, ferieturer
Ferje-/passasjertransport
Filmframvisning
Finansieringsinstitusjoner
Finansieringsvirksomhet
Finansinstitusjoner
Fisk
Fisk, ressurser
Fisk, utenrikshandel
Fiskebåter, fiskefarkoster
Fiskeoppdrett
Fiskepriser
Fiskeprodukter, produksjon
Fiskeri
Fjernsynslisenser, antall
Fjernsynstilbud, programmer
Fjernsynsseere
Fjernsynsvirksomhet
Fjernvarme
Folkeavstemninger
Fly, flytransport
Flyktninger
Flymekling
Flynavigasjonstjeneste
Flyplass
Flytting, flyttebevegelser
FN
Folkebibliotek, folkeboksamlinger
Folkehøgskoler
Folkemengde, bevegelse
Folkemengde, folketall
Folketetthet
Folketrygd
Folketrygd, stønadsmottakere
Folketrygdfondet
Fondsmekling
Forbruk, forbruksundersøkelser
Forbruksutgift
.Forbruk (privat konsum)
Forbruk, elektrisitet, gass
Forbruk, vann
Forbrytelser
Forelegg
Foretak
Forlagsvirksomhet
Forliksråd
Forliste skip
Formue
Formuesregnskap, husholdninger
Fornavn
Forretningsbanker
Forretningsmessig tjenesteyting,

se undergrupper
Forseelser
Forsikring
Forskning v/universitet og høgskoler

10.09
10.14.10
00.02.20
10.12.40
07.01.20
10.13.10
10.13.10
10.13.10
10.05
01.03.30
09.05
10.05
10.05
08.01
10.07.10
10.05
10.12.70
07.01.10
07.02;30
07.01.10
10.08.10
00.01.30
10.12.50
02.02.20
10.12.60
10.12.60
10.12.60
02.02.20
00.00.30
07.01.40
04.02.30
02.02.20
02.01.10
02.01.10
12.01
03.04
12.01.10
10.13.30
05.02
05.02
09.01
10.08.10
10.08.20
03.05
03.05
10.01
10.07.30
03.05
10.12.40
05.01.20
05.01.20
02.02.10
10.13.10
10.14

03.05
10.13.20
04.03
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Forskning og utvikling, FoU
Forskningsbiblioteker
Forstadsbaner
Forsvar, sivilforsvar
Forsyningsskip
Forurensning
Forsørgere
Fotballbaner
Fotografvirksomhet
FoU
Frakteskip, fraktfart
Fraktindekser
Framskriving (befolkning)
Fredskorpset
Friluftsaktiviteter
Frisørsalonger
Fritid, fritidsbruk
Fritidsbåter, bruk
Fritidsklubber, barn og ungdom
Frukt, dyrking
Fruktbarhet
Fullførte bygg
Funksjonshemmede
Fylkene
Fylkesfordeh nasjonalregnskap
Fylkestingsvalg
Fyr- og lostjeneste
Fødeland
Fødte
Førerkort
Førstegangsomsetning, prisindekser
Førstegongsregistrerte kjøretøyer

G
GAB
Garantiinntekter kunstnere
Gartnerier
Gass, distribusjon
Gass, eksport
Gass, ressurser
Gassforsyning
Gassproduksjon
Gebyrer
Geistlige inndelinger
Giftermål
Gjeld, statens, kommunenes
Gjeld, utenlands
Gjestedøgn
Gjenbruk, gjenvinning
Gjødsel, jordbruk
Gjødsel, produksjon
Godsterminaler
Godstransport, fly
Godstransport, jernbane
Godstransport, sjø
Godstransport, vei
Golfbaner

10.14.40
07.01.40
10.12.10
10.15.20
10.12.40
01.05
02.01.20
07.01.50
10.16
10.14.40
10.12.40
08.02.90
02.03
10.15.10
07.02.50
10.16
00.02.20
07.02.50
03.04.20
10.04.10
02.02.10
10.09
03.01.10
00.00.10
09.01
00.01.20
10.12.60
02.01.10
02.02.10
10.12.20
08.02.20
10.12.20

00.00.10
12.01
10.04.10
10.06.30
09.05
01.03.10
10.08.10
10.06.20
12.01
00.00.10
02.03.30
12.01
09.04
10.11
10.07.60
10.04.10
10.07.40
10.12.60
10.12.50
10.12.10
10.12.40
10.12.20
07.01.50

Grunnskoler
Grøfting, jordbruk
Grønnsaker, dyrking
Gudstjeneste, deltaking
Gymnasutdanning
Gårdsbruk

H
Hage-/landskapsarkitekter
Hagebruk
Hageselskaper
Handel, innenlandsk
Handel, utenriks
Handelsflåten
Handelsgjødsel, bruk
Handelsgjødsel, produksjon
Handelshøgskoler
Handelsområder
Havfiske
Havner, havnestatistikk
Heimevernet
Helsefaghøgskoler
Helseforhold, helsevesen
Helseinstitusjoner
Helsepersonell
Helsestudio, drift
Helsetilstanden
Helsetjenester
Heltidsansatte
Herberger for hjemløse
Hesteveddeløp
HIV
Hjelpepleiere
Hjemmebrenning
Hjemmehjelp
Hjemmesykepleie
Hjerte- og karsykdommer
Hotell- og restaurantvirksomhet
Hovedirmtektstaker
Human-Etisk Forbund
Hurtigruta
Husdyr
Husholdningenes konsum/konsumutgift
Husholdninger
Husholdningsinntekt
Husmorvikartjeneste
Hvalfangst
Høgskoler
Høyrentefond
Håndverksbedrifter

el. respektive næringer

Idrettsanlegg
Idrettsforbund, idrettsklubber,

idrettslag

04.02.20
10.04.10
10.04.10
07.02.90
04.02
10.04.10

10.14.90
10.04.10
07.02.10
10.10.10
09.05
10.12.40
10.04.10
10.07.40
04.02.40
00.00.10
10.05
10.12.60
10.15.20
04.02.40
03.00
03.02
03.02
10.16
03.01
03.02
06.01
03.04.10
07.01.90
03.01.10
03.02.90
03.05
03.04.20
03.02.90
03.01.10
10.11
05.01.10
07.02.10
10.12.40
10.04.10
09.01
02.01.20
05.01.10
03.04.20
10.05
04.02.40
10.13.30
10.01

07.01.50

07.02.10

20



Vedlegg 2

Igangsatte bygg	 10.09
Ihendehaverobligasjonsgjeld	 11.01
Ikke personlige foretak 	 10.01

el. repsektive næringer
Import	 09.05
Indekser, pris, verdi, volum	 08
Indirekte skatter	 09.01
Industri, ordrer	 08.03.10
Industri, struktur 	 10.07
Industri, sysselsatte	 06.01
Industriaksjer	 11.01
Industriavfall 	 01.05.20
Informasjonsteknologi 	 10.14.30
Informasjonsvirksomhet	 10.14.90
Ingeniørhøgskoler 	 04.02.40
Ingeniørvirksomhet, rådgiving	 10.14.90
Inkassovirksomhet	 10.16
Innbyggere	 02.01.10
Innenlandske bilferjer og kystruter	 10.12.40
Innførsel	 09.05
Innførsel, verdi-, volumindekser	 08.03.40
Innførsel, priser	 08.01
Innførsel, prisindekser	 08.02.90
Innførselsoverskudd	 09.05
Innovasjonsvirksomhet, industri	 10.14.40
Innsamling, avfall	 01.05
Innsatte i fengsel	 03.05
Innskuddsrenter	 10.13.10
Inntekter, næringsvirksomhet 	 10

el. respektive næringer
Inntekter, personlige	 05.01.10
Inntekts- og kapitalregnskap 	 09.01
Inntektskomponenter 	 09.01
Inntektsregnskap, husholdninger	 05.01
Inntektsregnskap institusjonelle sektorer 09.01
Innvandring	 02.02.20
Interesseorganisasjoner 	 07.02.10
Internasjonale organisasjoner	 00.00.30
Investeringer	 10

el. respektive næringer

J
Jakt, jegere	 10.04.10
Jernbanetransport
	

10.12.10
Jordbruksarealer, jordbruksstruktur 	 10.04.10
Jordbruksavløsere	 10.04.10
Jordbruksmaskiner, antall

	
10.04.10

Jordbruksvekster, dyrking	 10.04.10
Jordforurensing	 01.04.30
Jordmortjeneste	 03.02.90
Jordskifteverket
	

10.15.10
Julemat
	

05.02
Juletrær, dyrking	 10.04.20
Juridisk tjenestering	 10.14.90

K
Kafeer
Kaffeimport
Kalkbrudd
Kantiner, virksomhet
Kapitalregnskap
Kapitalregnskap overfor utlandet
Kapitalslit
Kart (oversiktskart)
Kino
Kinobesøk
Kirkebesøk
Kirker
Kiropraktorvirksomhet
Kjemisk industri
Kjøpekraftspariteter
Kjøretøy
Kjøttkontroll (godkjente slakt, antall)
Klima
Kloakkanlegg
Kommunal administrasjon/forvaltning
Kommunal hjemmesykepleie
Kommunalt konsum, konsumutgift
Kommuneforvaltning
Kommunehelsetjeneste
Kommuner, antall
Kommuner, folketall
Kommuneregnskap, skatt
Kommunestyrevalg
Kongressvirksomhet
Konjunkturer, konjunkturtendenser
Konkurser
Konsertbesøk
Konsertvirksomhet
Konsulater, norske i utlandet
Konsulater, utenlandske i Norge
Konsulentvirksomhet
Konsum, offentlig, privat (nasjonal-

regnskap)
Konsum, personer/husholdninger
Konsumprisindeks
Konsumutgift
Kontaktbyråer
Kontoplan, nasjonalregnskap
Korn, areal, avling
Kortfilm, innspilling
Kraftfôr
Kraftforsyning, kraftkontrakter
Kraftvarmeverk
Kredittforetak, kredittformidling
Kredittkortvirksomhet
Kredittopplysning
Kreft
Kreftsykehus
Kremasjoner
Krigsskoler
Kriminalomsorg
Kringkasting

10.11
09.05
10.06.10
10.11
09.01
09.03
09.01
01.01
07.01.20
07.02.90
07.02.10
10.15.10
03.02.90
10.07.40
08.02.90
10.12.20
10.07.10
01.02
10.08.02
10.15
03.02.90
09.01
10.15.10
03.02
00.00.10
02.01.10
12.01.20
00.01.20
10.16
08.05
11.02
07.02.20
07.01.90
10.15.10
00.00.30
10.14.90

09.01
05.02
08.02.10
09.01
10.16
09.90
10.04.10
07.01.20
10.04.10
10.08.10
10.08.10
10.13.10
10.13.10
10.13.10
03.01.10
03.02.10
03.02.90
10.15.20
03.05
07.01.10
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Krisesentra
Kryssløpsregnskap
Kull, produksjon
Kull, ressurs
Kull og koks, forbruk
Kulturformål, offentlige utgifter
Kulturell virksomhet
Kulturtiltak
Kunstauksjoner
Kunstforeninger
Kunstnerlønn, garantiinntekt
Kurser, aksjer, obligasjoner
Kurser, valuta
Kystfiske
Kysttrafikk

Lagerendringer
el. respektive næringer

Laksefiske
Landareal
Landbruk
Landbruksskoler
Landbruksvikarer
Landsdeler
Landskapsarkitekter
Landskapsvemområder
Landtransport, rørtransport
Lastebiler, lastebiltransport
Leasing, finansiell
Leasing ellers
Legater/fond, velgjørende formål
Leger
Leiebiltransport
Leiligheter, boliger
Leiligheter, nybygg
Lesing, lesevaner
Letevirksomhet olje og gass
Levekår
Leveår, levetid
Likestilling
Likning/skatt næringsdrivende
Likning/skatt personlige skattytere
Likning, skatteregnskap
Likning, skatteinntekter, -utgifter
Likviditet, publikums
Livsforsikring
Livssynssamfunn
Logistikk, tekn. rådgivn.
Lokalradio, lytting
Lostjeneste
Lotterivirksomhet, Lotto
Lovbrudd, lovbrytere
Luftfart
Luftfartøyer, registrerte
Luftfartøyer, utleie
Luftforurensning, utslipp

03.04.20
09.01
10.06.10
01.03.10
05.02
12.01
07
07.01.90
07.01.90
07.02.10
12.01
11.01
11.01
10.05
10.12.40

10

10.05
01.01.10
10.04
04.02.30
10.04
00.00.10
10.14.90
01.01.20
10.12
10.12.20
10.13.10
10.14.20
10.13.30
03.02.20
10.12.20
05.03
10.09
07.02.30
10.06.20
00.02
02.02.10
00.02.10
10.02
05.01.30
12.01.30
12.01.30
11.01
10.13.20
07.02.10
10.14.90
07.02.30
10.12.60
07.01.90
03.05
10.12.50
10.12.50
10.12.60
01.05

Lufthavner
Lufttemperatur
Lufttransport
Lystbåter, bruk
Lærere
Lærlingkontrakter
Lønn, næringsvis
Lønn, time, md., lønnstrinn
Lønnskostnader
Lønnstakere
Lønnsutvikling
Løslatelser
Lån, låneformidling

Markedsanalyse
Maskinteknisk konsulentvirksomhet
Matvareforbruk
Matvarepriser
Medier, mediebruk
Medisiner, handel
Meierier, meieridrift
Menigheter, antall
Meningsmålinger, resultater

el. respektive emner
Meningsmålingsvirksomhet
Merverdiavgift
Meteorologiske forhold
Miljø, regnskap
Miljø, rådgivende ingeniørvirksomhet
Miljøindikatorer, miljømål
Miljøvernkostnader
Miljøvernorganisasjoner, medlemmer
Miljøøkonomi
Mineraloljeindustri
Moms
Moteller
Motenavn
Motorbåter, fritidsbruk
Motorkjøretøyer
Motorsykler
Musèer, antall
Musèer, besøk
Musikk
Myntenhet
Målbruk
Månedsfortjeneste, lønn

N
Narkotikaforbrytelser
Nasjonalinntekt, nasjonalprodukt
Nasjonalregnskap
Nasjonal sparing
Nattldubbvirksomhet
Naturgass, utvinning
Naturmiljø

se undergrupper

10.12.60
01.02
10.12.50
07.02.50
04.02
04.02
09.01
06.05
06.05
06.01
06.05
03.05
10.13

10.14.90
10.14.90
05.02
08.01
07
10.10.10
10.07.10
00.00.10
00.01.30

10.14.90
12.01
01.02
01.06.30
10.14.90
01.06.10
01.06.20
07.02.10
01.06
10.07.40
12.01
10.11
02.02.10
07.02.50
10.12.20
10.12.20
07.01.40
07.02.30
07.02.40
11.01
04
06.05

03.05
09.01
09.01
09.01
10.11
10.06.20
01
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Naturreservater
Naturressurser
Naturvern, kostnader
Naturvitenskap og teknikk

- forskning v/univ. og høgskoler
- forskning ellers

Nedbør
Nettoinnflytting
Nettoinvestering
Norges Bank
Norges Statsbaner
Normalårsverk
Norsk Hotellfagskole
Norsk Tipping
Norskregistrerte skip
NOR, utslipp
NRK
Nyhetsbyråer
Nynorsk
Nyskaping
Nytelsesmidler, produksjon
Nær-radio- og nær-TV-virksomhet
Næringsdrivende, næringsliv
Næringsgrupper
Nærings-/nytelsesmiddelindustri
Nærings-/nytelsesmidler, handel
Næringslivsorganisasjoner
Næringsmiddelkontroll
Næringsvise nasjonalregnskapstall
Nærradiovirksomhet
Nøkkeltall, næringer

el. respektive næringer

0
Obligasjonsfond/-gjeld
OECD
Offentlig administrasjon, forvaltning
Offentlig konsum/konsumutgift
Offentlige finanser
Offentlige tjenester, generelle
Oljeboring
Oljeplattformer
Oljeprodukter, salg innland

- salg utland
Oljeressurser
Oljeskatt
Oljeutvinning
Oljevekster
Oljevern, virksomhet
Omsetningsindeks
Omsorgstjenester
Omvurderinger
Operabesøk
Opinionsundersøkelser, resultat

el. respektive emner
Opinionsundersøkelsesvirksomhet
Oppklarte forbrytelser

01.01.20
01.03
01.06.20

04.03
10.14.40
01.02
02.02.20
09.01
10.13.10
10.12.10
09.01
04.02.40
07.01.90
10.12.40
01.04.10
07.01.10
07.01.30
04.02
10.14.40
10.07.10
07.01.10
10.01
10.01
10.07.10
10.10.10
07.02.10
10.14.90
09.01
07.01.10
10.01

10.13.30
00.00.30
10.15
09.01
12.01
10.15
10.06.20
10.06.20
10.10.10
09.05
01.03.10
10.02
10.06.20
10.04.10
10.14.90
08.03.20
03.03
09.02
07.02.20
00.02.30

10.14.90
03.05

Opplysningsforbund (undervisning)
Opsjonsbørser
Ordrereserver, ordretilgang
Organisasjoner
Overformynderier
Overgangsstønad, mottakere
Overgangsstønad, off. utgifter
Overnattinger
Oversettingsvirksomhet
Overtid
Overvåkningsvirksomhet, privat

P
Papirindustri
Parafm, produksjon
Parafin, salg
Parkeringsanlegg, parkeringshus
Partipolitiske organisasjoner
Partnerskap
Pasienter, sykehus
Passasjertransport, charterfly, fly
Passasjertransport, jernbane
Passasjertransport, skip
Patentformidling
PC, bruk av
PC, produksjon
Pedagogiske høgskoler
Pendlere
Pelsdyrhold
Pengemarkedsfond
Pengemengde
Pensjon, folketrygd
Pensjonister, antall
Pensjonister, omsorg
Pensjonater
Pensjonsfond, -forsikring,

pensjonskasser, private
Pensjonstrygden for sjømenn
Perinatal dødelighet
Personalutvelgelse, rådgivning
Personbiler
Persontransport
Petroleumsprodukter, forbruk
Petroleumsprodukter, salg
Plantevernmidler, bruk
Plantevernmidler, forurensing
Plantevermnidler, produksjon
Plastindustri
Pleie og omsorg
Politianmeldelser
Politidistrikter
Polititjenester
Politiske partier
Post og telekommunikasjon
Postbanken, postgiro
Postsendinger, Postverket
Poteter, areal, avling

Vedlegg 2

04.02.50
10.13.30
08.03.10
07.02.10
03.05
03.04.30
12.01
10.11
10.14.90
06.01
10.16

10.07.30
10.06.20
10.10.10
10.12.60
07.02.10
02.02.30
03.02.10
10.12.50
10.12.10
10.12.40
10.14.90
10.14.03
10.07.50
04.02.04
06.01
10.04.10
10.13.30
11.01
12.01
02.01.10
03.03.10
10.11

10.13.20
12.01
03.01.10
10.14.90
10.12.20
10.12
05.02
10.10.10
10.04.10
01.04
10.07.40
10.07.40
03.03
03.05
00.10.10
03.05
07.02.10
10.12.70
10.13.10
10.12.70
10.04.10

23



Vedlegg 2

Pressebyråer
Prevensjonsveiledning
Priser, produksjon, tjenester, varer
Prisindekser, se undergrupper
Privatboliger
Privatkonsum/konsumutgift
Private husholdninger
Private husholdningers forbruk
Produksjon, respektive næringer
Produksjonsboring
Produksjonsindekser
Produksjonsskatter og -subsidier
Produktinnsats
Produktregisteret
Produktstrømmer
Produktutvilding, teknisk rådgivning
Produsentprisindeks
Programvare
Promillekjøring
Protestbevegelser
Prøveboringer, geologiske

undersøkelser
Psykiatriske klinikker, sykehjem og

sykehus
Psykologer, psykologisk rådgivning
Public relation
Publikums likviditet
Påtalemyndighet, påtaleunnlatelse

R
Radio-/TV-lytting
Radio-/TV-virksomhet, nær-radio
Radioaktivitet, verdier
Radioapparater, antall
Radioprogrammer, -overføring
Realinvesteringer
Realkapital
Rederivirksomhet
Redningstjeneste
Regionalstatistikk
Regionalplanlegging, offentlig
Regjeringsadvokater
Regnskap, miljø
Regnskap, nasjonal
Regnskapsstatistikk

el. resp. næring
Regnskapsvirksomhet
Reindrift
Reisebyråer
Reiseliv
Reisetrafikk (inntekter/utgifter)
Reklamebyråvirksomhet
Religiøse organisasjoner
Rengjøring, renhold
Renovasjon, avfall
Renovasjon, virksomhet
Restauranter

07.01.30
03.01.20
08.01
08.02
05.03
09.01
02.01.20
05.02
10/09.01
10.06.20
08.04
09.01
09.01
10.15.10
09.01
10.14.90
08.02.20
10.14.30
03.05
07.02.90

10.06.20

03.02.10
03.02.20
10.14.90
11.01
03.05

07.02.30
07.01.10
01.04.10
07.01.10
07.01.10
09.01
09.01
10.12.40
10.12.60
00.00.20
10.15
03.05
01.06.30
09.01
10.01

10.14.90
10.04.10
10.12.60
10.12.60
09.03
10.14.90
07.02.10
10.16
01.05
10.16
10.11

Resultatregnskap
el. respektive næringer

Rettsvesen
Rettslige inndelinger
Revisjons-/bokføringsvirksomhet
Revmatismesykehus
Riksadvokaten
Riksarkivet
Rikskonsertene
Riksmeldingsmarmen
Riksrevisjonen
Rikstrygdeverket
Rovdyr
Rusmidler, rusmiddelmisbruk
Rutebiltransport
Rutefart
Ruteflyging
Rådgivning, juridisk, generell
Råolje, utvinning
Råolje, priser
Råvarer

el. respektive næringer

Salg av fast eiendom
Salg/varehandel
Samboere
Samhandel (utenriks)
Samlivsstatus
Sedelighetsforbrytelser
Sektorvise nasjonalregnskapstall
Seifangst
Selskapsreiser
Selvangivelsesregnskap
Selvmord
Sendetid, NRK
Sentralbankvirksomhet
Separasjoner
Sertifikater, bil
Sertifikater, finans
Servicevirksomhet

se respektive næringer
Sikkerhetskontroll
Siktede for forbrytelser
Sirkus
Sivilforsvaret
Sivilstand
Siviltjeneste
Sivile inndelinger
Sivile saker, sivilrett
Sjøaurefiske
Sjøfart
Sjøfiske
Sjøfolk, lønn
Sjøfolk, sysselsetting
Sjøtransport
Sjøulykker

10

03.05
00.00.10
10.14.90
03.02.10
03.05
07.01.40.
07.01.40
06.04.10
10.15.10
12.01
10.04.10
03
10.12.20
10.12.40
10.12.50
10.14.90
10.06.20
08.01
10

10.14.10
10.10.10
02.02.30
09.05
02.02.30
03.05
09.01
10.05
10.12.60
05.01
03.01.10
07.01.10
10.13.10
02.02.30
10.12.20
11.01
10

10.14.90
03.05
07.01.90
10.15.20
02.02.30
10.15.20
00.00.10
03.05
10.05
10.12.40
10.05
06.05
06.01
10.12.40
10.12.40
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Skadeforsikring
Skatteinntekter, skattelikning
Skatter, sektortabeller
Skatteregnskap
Skatterådgiving
Skatteytere
Skiferbrudd
Skifterettene
Skilsmisser
Skip, skipsfart, skipsregister
Skip i opplag
Skipsforlis
Skipsmeklervirksomhet
Skisport
Skjenkebevillinger, alkohol
Skjønnhets-/hudpleie
Skog, ressurs
Skogareal, de enkelte bruk
Skogareal, samlet
Skogavvirkning, skoggrøfting
Skogbranner
Skogeiendommer
Skogplanter, dyrking, skogkultur
Skogsveier
Skogtaksering
Skoleboksamlinger
Skolefritidsordninger
Skolepsykologiske tjenester
Skoler
Skoleverket, lønn
Skoletannleger
Slakt, godkjente, antall
Slakterier
Slektsforskning
Slepebåter
Smittsomme sykdommer
Småbåter, fritidsbruk
Småhvalfangst
Småvilt
Software
Sol-/mosjonssentre
Somatiske sykehus/-hjem
Sommerferie
Soneterapi
Sosialhjelp
Sosiale forhold - levekår
Sosiale indikatorer
Sosiale stønader, mottakere
Sosiale utgifter, offentlige
Sosialhøgskoler
Sosialomsorg
Sosialvesen
Sparebankenes sikringsfond
Spakebanker
Sparing, institusjonelle sektorer
Sparing, offentlig forvaltning
Spedbarnsdødelighet
Speditørvirksomhet

10.13.20
12.01.30
09.01
12.01.30
10.14.90
05.01.30
10.06.10
03.05
02.02.30
10.12.40
10.12.40
10.12.40
10.12.60
07.02.50
10.15
10.16
01.03.20
10.04.20
01.01.10
10.04.20
10.04.20
10.04.20
10.04.20
10.04.20
10.04.20
07.01.40
04.02.20
03.02.90
04.02
06.05
03.02.90
10.07.10
10.07.10
07.02.90
10.12.40
03.01.10
07.02.50
10.05
10.04.10
10.14.30
10.16
03.02.10
00.02.20
03.02.90
03.04.30
00.02
00.02.30
03.04
12.01
04.02.40
03.03
03.04
10.13.10
10.13.10
09.01
12.01
03.01.10
10.12.60

Speiderorganisasjoner
Spesialavfall
Spesialleger
Spesialskoler
Sportsanlegg
Sporveier
Stadioner
Stasjoner/godsterminaler
Statens Byggforskningsinstitutt
Statens forurensningstilsyn
Statens pensjonskasse
Statistisk månedshefte
Statistisk årbok
Statlig konsum/konsumutgift
Statsadministrasjon
Statsansattes lønnssatser
Statsarkivet
Statsbanene
Statsbanker
Statsborgerskap
Statsforvaltningen, regnskap
Statsobligasjoner
Statsregnskapet
Stemmerett
Steriliseringer
Stillingsgrupper
Stoffmisbruk
Stoffmisbrukere, institusjoner
Stortingsvalg
Storvilt
Straffede forbrytere
Straffereaksjoner, straffesaker
Streiker
Strukturinndelinger, jordbruk
Studenter
Studieretning
Stønader, stønadstilfelle, sosiale
Subsidier, etter art
Subsidier, offentlig utgift
Svalbard, se respektive emner

° Svangerskapsavbrudd
Svømmehaller
Sykdommer
Sykefravær
Sykehjem, plasser, pasienter
Sykehus
Sykepleiere
Sysselsatte personer
Søppeltømming
Søppeltømming, virksomhet
Søskenrelasjoner

Tamrein
Tanskskip
Tannleger, praktiserende
Ta)dflyging

07.02.10
01.05.30
03.02.20
04.02
07.01.50
10.12.10
07.01.50
10.12.60
10.14.90
10.14.90
12.01.10
00.00.10
00.00.10
09.01
10.15
06.05
07.01.40
10.12.10
10.13.10
02.02.20
12.01.10
11.01
12.01.10
00.01
03.01.20
06.01
03
03.04.10
00.02.10
10.04.10
03.05
03.05
06.04
10.04.10
04.02.40
04.02
03.04.30
09.01
12.01.10

03.01.20
07.01.50
03.01.10
06.02
03.01.10
03.02.10
03.02.90
06.01
01.05.10
10.16
02.01.20

10.04.10
10.12.40
03.02.90
10.12.50

25



Vedlegg 2

Taxikjøring, taxisentraler
Teaterbesøk
Teaterforestillinger, oppføring
Teknisk tjenestyting
Tekniske fagskoler
Teknologiske indikatorer
Tekstiler, forbruksutgift
Tekstiler, produksjon
Telefaks, telefon, telex
Telekommunikasjon
Televerket
Temperatur
Terminaler, edb
Testboring
Tidsbruk
Tidsskrifter
Tidsskrifter, lesing
Tilbakefall, forbrytelser
Tilflyttingsland
Timefortjeneste
Timeverk
Tinglysing, eiendommer
Tjenesteyting

se enkelte næringer
Tobakksvarer, forbruk
Tonnasje
Toll, inntekter
Toll, satser
Torghandel
Totalregnskap

el. de resp. næringer
Torv, brensel
Torv, produksjon
Torv, stikking
Totalisatorspill
Trafikkulykker
Traktorer
Traktorer, jordbruk
Transport, transportytelser
Transportforsikring
Treartilder
TreinduStri
Trekkoppgaveregistret
Trelast, trevirke, produksjon
Trikk
Trossamfunn
Trygdede, antall
Trygdeordninger underlagt off.

forvaltning
Trygdepremier, trygdeutgifter
Tuberkulose
Turisme
TV, nær-TV
TV-apparater, antall
TV-programmer, seere
Tvistemål
Tyveri
Tømmerpriser

10.12.20
07.02.20
07.01.90
10.14.90
04.02.30
10.03
05.02
10.07.30
10.12.70
10.12.70
10.12.70
01.02
10.14.30
10.06.20
00.02.20
07.01.30
07.02.30
03.05
02.02.20
06.05
06.01
10.14.10
10

05.02
10.12.40
12.01.10
10.15.10
10.10.10
10

05.03
10.07.40
10.06.10
07.01.90
10.12
10.12.20
10.04
10.12
10.13.20
10.07.30
10.07.30
06.05
10.07.30
10.12
07.02.10
03.04.30

12.01
12.01
03.01.10
10.12
07.01.10
07.01.10
07.02.30
03.05
03.05
08.01

U-land, handel med
Uførepensjon
Ugifte
U-hjelp
Ukeblad, lesere
Ulykker (se også vegtrafikkulykker)
Ulykkesforsikring
Undergrunnsbaner
Undervisning
Ungdomsklubber
Ungdomsorganisasjoner
Ungdomsskoler
Universiteter, ansatte, studenter,

eksamener
Universitetsbiblioteker
Utdanning
Utdanningsnivå
Utenlandsfødte
Utenlandsgjeld
Utenlandske statsborgere
Utenriks sjøfart
Utenrikshandel, bytteforhold
Utenrikshandel, prisindekser
Utenrikshandel, verdi- og volum-

indekser
Utenriksregnskap
Utførsel
Utførte timeverk
Utgifter, kommunal- og statsforvaltning
Utleggsforretninger
Utleie, se undergrupper
Utlånsvirksomhet
Utslipp
Utstillinger, kunst-
Utvandring
Utvildingsarbeid
Utvildingshjelp
Utvinning av råolje og naturgass

V
Vaksinasjoner
Valg
Valuta, valutakurser
Vannforurensning
Vannkraft
Varehandel
Vareinnsats
Varelager

el. respektive næringer
Vanne-/energikonsulenter
Varmeforsyning
Varmtvannsforsyning
Vaskerivirksomhet
Ved, forbruk
Ved, produksjon
Veddeløp

09.05
12.01
02.02.30
12.01.10
07.02.30
03.01
10.13.20
10.12.10
04.02
03.04.20
07.02.10
04.02.20

04.02.40
07.01.40
04
04.01
02.01.10
09.04
02.02.20
10.12.40
09.05
08.02.90

08.03.40
09.03
09.05
09.01
12.01.10
03.05
10.14
10.13
01.05
07.01.90
02.02.20
10.14.40
12.01.10
10.06.20

03.02.90
00.01
11.01
01.04.20
10.08.10
10.10.10
09.01
10

10.14.90
10.08.10
10.08.10
10.16
05.02
10.04.20
07.01.90
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Veger
Vegtrafikkulykker
Vei se veg
Veksthusgartnerier
Vernepliktige
Vernepliktiges høyde
Verdensbanken
Verdipapirbørser, verdipapirfond,

verdipapirsentralen
Vernede områder
Video, bruk
Video, produksjon
Videospillere og opptaksutstyr,

produksjon
Videregående skoler
Vigsler
Vm, forbruk
Vm, produksjon
Vinningsforbrytelser
Vmtersportsanlegg
Voldsforbrytelser

10.12.20
10.12.20

10.04.10
10.15.20
03.01
10.13.10

10.13.30
01.01.20
07.02.30
07.01.20

10.07.50
04.02.30
02.02.30
05.02
10.07.10
03.05
07.01.50
03.05

Voldsomme dødsfall
Voksenopplæring
Volumindekser
Været

Y
Yrkesaktivitet
Yrkesbefolkning
Yrkessammenslutninger
Yrkesskader
Yrkesskader, forebygging

Zoologiske hager

Økokriminalitet
OL forbruk

03.01.10
04.02.50
08.03
01.02

06.01
06.01
07.02.10
03.01.10
06.02

07.01.90

03.05
05.02
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01 Naturressurser og naturmiljø
01.01 Areal

01.01.10 Arealdekke
01.01.20 Arealbruk

01.02 Klima
01.03 Ressurser

01.03.10 Energi
01.03.20 Skog
01.03.30 Fisk
01.03.90 Andre ressurser

01.04 Forurensninger
01.04.10 Luft
01.04.20 Vann
01.04.30 Jord

01.05 Avfall

1
Fra 11
Fra 11
Fra 11

Fra 1
Fra 1
12
16
Fra 17
15

13
14
Fra 19
Fra 41
Fra 19

Vedlegg 3

Konverteringskatalog 1995

Ny emneinndeling 1995

00 Generelt
00.00 Oversikter

00.00.10 Nasjonale

00.00.20 Regionale
00.00.30 Internasjonale

00.01 Valg
01.01.10 Stortingsvalg
00.01.20 Fylkestings- og konuntmestyrevalg
00.01.30 Folkeavstemninger, holdninger
01.01.40 Meningsmålinger

00.02 Levekår

00.02.10 Likestilling
00.02.20 Tidsbruk
00.02.30 Sosiale indikatorer

00.90 Metoder, modeller, dokumentasjon

1985-inndelingen

0	 Generelle emner

00	 Generelle emner, nasjonalt
61	 Administrative emner
01	 Generelle emner, regionalt
Fra 99 Internasjonale tabeller (SÅ)
Fra 09 Andre generelle emner
62	 Politiske emner

27	 Levekår ellers
Fra 20 Generelle sosiodemografiske emner

Fra 24 Kulturelle forhold, tidsbruk, ferie, fritid
Fra 25 Sosiale forhold og sosialvesen
Fra 29 Andre sosiodemografiske emner

Naturressurser og naturmiljø
Areal
Areal
Areal, fra 1 Naturressurser og miljø, ev. fra
10 Ressurs- og miljøregnskap, miljøøkonomi
Naturressurser og miljø
Naturressurser og miljø
Energi
Skog og planteliv
Dyreliv
Mineraler

Luft
Vann
Andre ressurs- og miljøemner
Jordbruk, skogbruk, jakt, fiske og fangst
Andre ressurs- og miljøemner,
ev. også fra 1 og 10

01.05.10 Kommunalt avfall
01.05.20 Næringsavfall
01.05.30 Spesialavfall
01.05.40 Emballasjeavfall

01.06 Miljøøkonomi og -indikatorer

01.06.10 Miljøindikatorer
01.06.20 Miljøvernkostnader
01.06.30 Miljøregnskap

01.90 Metoder, modeller, dokumentasjon

Fra 10 Ressurs- og miljøregnskap, miljøøkonomi
Fra 18 Naturmiljø, levekår og økonomi
Fra 19 Andre ressurs- og miljøemner

Fra 19 Andre ressurs- og miljøemner
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02 Befolkning
02.01 Struktur

02.01.10 Folkemengde
02.01.20 Familier, husholdninger

02.02 Endringer
02.02.10 Fødte, adopterte, døde, levetid
02.02.20 Flyttinger, inn- og utvandring
02.02.30 Giftermål, skilsmisser og andre

sivilstandsrelasjoner
02.02.40 Livsløpsdata

02.03 Framskrivinger
02.90 Metoder, modeller, dokumentasjon

03 Helse og sosiale forhold
03.00 Helse, oversikter
03.01 Helsetilstanden

03.01.10 Sykdommer, funksjonshemming,
dødsårsaker

03.01.20 Svangerskapsavbrudd, steriliseringer
03.02 Helsetjenester

03.02.10 Sykehustjenester
03.02.20 Legetjenester
03.02.90 Andre helsetjenester

03.03 Pleie og omsorg
03.03.10 Barnevern
03.03.20 Eldreomsorg

03.04 Sosiale tjenester, trygd og sosialhjelp
03.04.10 Sosiale tjenester i institusjon
03.04.20 Sosiale tjenester utenfor institusjon
03.04.30 Trygd og sosialhjelp

03.05 Kriminalitet og rettsvesen
03.90 Metoder, modeller, dokumentasjon

04 Utdanning
04.01 Utdanningsnivå
04.02 Utdanningsinstitusjoner

04.02.10 Barnehager, førskoler
04.02.20 Grunnskoler
04.02.30 Videregående skoler
04.02.40 Høgskoler og universiteter

04.03 Forskning ved universitet og høgskoler
04.90 Metoder, modeller, dokumentasjon

21 	Befolkning
Fra 21 Befolkning og fra 31 Folketellinger

Fra 21 Befolkning og fra 31 Folketellinger

Fra 21 Befolkning
Fra 29 Andre sosiodemografiske emner

Fra 22 Helseforhold og helsetjeneste
Fra 22 Helseforhold og helsetjeneste

Fra 22 Helseforhold og helsetjeneste

Fra 25 Sosiale forhold og sosialvesen

Fra 25 Sosiale forhold og sosialvesen

26	 Rettsforhold og rettsvesen
Fra 29 Andre sosiodemografiske emner

Fra 23 Utdanning og skolevesen
Fra 23 Utdanning og forskning

Fra 23 Utdanning og skolevesen
Fra 29 Andre sosiodemografiske emner

05 Personlig økonomi og boforhold
05.01 Inntekt, formue, skatt

05.01.10 Inntekt
05.01.20 Formue
05.01.30 Skatt

05.02 Forbruk
05.03 Bolig, boforhold

05.90 Metoder, modeller, dokumentasjon

34	 Personlig inntekt og formue

35	 Personlig forbruk
36	 Boliger og boforhold
Fra 31 Folketellinger
39	 Andre sosioøkonomiske emner
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06 Arbeidsliv, yrkesdeltaking
06.01 Yrkesdeltaking
06.02 Arbeidsmiljø, sykefravær
06.03 Arbeidsløshet
06.04 Arbeidskonflikter
06.05 Lønn, arbeidskraftkostnader
06.90 Metoder, modeller, dokumentasjon

07 Fritidsvirksomhet, kulturell tjenesteyting
og sport

07.01 Kulturtilbud

07.01.10 Radio og ternsyn
07.01.20 Film og video
07.01.30 Nyhetsbyråer, aviser, tidsskrifter
07.01.40 Bibliotek, museer, arkiver og andre

kulturetablissementer
07.01.50 Idrettsanlegg
07.01.90 Andre kulturtilbud

07.02 Kulturaktiviteter

07.02.10 Medlemskap i organisasjoner,
tros- og livssynssamfurm

07.02.20 Kino-, teater-, opera-, konsertbesøk
07.02.30 Mediebruk, boklesing, biblioteksbesøk
07.02.40 Musikk, sang
07.02.50 Sport, idrett, friluftsliv
07.02.90 Andre kulturaktiviteter

07.90 Metoder, modeller, dokumentasjon

32	 Arbeidskraft

33	 Lønn
Fra 39 Andre sosioøkonomiske emner

Fra 24 Kulturelle forhold, generell tidsbruk, ferie og
fritid

Fra 24 Kulturelle forhold, generell tidsbruk, ferie
og fritid

63	 Organisasjoner og fra 24 Kulturelle forhold

Fra 24 Kulturelle forhold
Fra 24 Kulturelle forhold
Fra 24 Kulturelle forhold
Fra 24 Kulturelle forhold
Fra 24 Kulturelle forhold
Fra 39 Andre sosioøkonomiske forhold

08 Priser, prisindekser og konjunkturindikatorer
08.01 Priser (produsent, eksport/import, detalj) 	 Fra 35 Personlig forbruk, fra 44 Utenrikshandel,

fra 45 Varehandel og fra 42 Oljeutvinning, berg-
verksdrift og industri

08.02 Prisindekser
08.02.10 Konsumprisindeks
08.02.20 Produsent- og engrosprisindekser

08.02.30 Boligpris- og byggekostnadsindekser

08.02.90 Andre prisindekser

08.03 Verdi- og volumindekser

08.03.10 Ordretilgang, ordrereserver

08.03.20 Omsetning

08.03.30 Investering

08.03.40 Utenrikshandel
08.03.90 Andre verdi- og volumindekser

Fra 35 Personlig forbruk
Fra 4 Næringsøkonomiske emner (med div. under-

grupper 40 - 49)
Fra 36 Boliger og boforhold og fra 43 Bygge- og

anleggsvirksomhet
Fra 4 Næringsøkonomiske emner
Fra 50 Nasjonalregnskap (kjøpekraftspariteter)
Fra 42 Oljeutvinning, bergverksdrift, industri og

kraftforsyning
Fra 42 Oljeutvinning, bergverksdrift, industri og

kraftforsyning
Fra 42 Oljeutvinning, bergverksdrift, industri og

kraftforsyning
Fra 42 Oljeutvinning, bergverksdrift, industri og

kraftforsyning
Fra 44 Utenrikshandel
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Fra 50

Fra 50

Fra 50

Fra 52

44
Fra 59

Nasjonalregnskap og andre generelle
samfunnsøkonomiske emner
Nasjonalregnskap og andre generelle
samfunnsøkonomiske emner
Nasjonalregnskap og andre generelle
samfunnsøkonomiske emner
Finansinstitusjoner, penger og kreditt

Utenrikshandel
Andre samfunnøkonomiske emner

Vedlegg 3

08.04 Produksjonsindekser
08.05 Konjunkturoversikter,  konjunkturbarometer

08.05.10 Nasjonale
08.05.20 Internasjonale

08.90 Metoder, modeller, dokumentasjon

Fra 42 og fra 53 Konjunkturer
Fra 42 og fra 53 Konjunkturer

Fra 59 Andre samfunnsøkonomiske emner

09 Nasjonal økonomi og verdiskaping
09.01 Nasjonalregnskap

09.02 Finansielle sektorbalanser

09.03 Utenriksregnskap

09.04 Fordringer og gjeld overfor utlandet,
utenlandske eierinteresser, SIFON

09.05 Utenrikshandel
09.90 Metoder, modeller, dokumentasjon

10 De enkelte næringer
10.01 Struktur, bedriftsregister
10.02 Skatt næringsvirksomhet
10.03 Teknologiske indikatorer
10.04 Jordbruk og skogbruk

10.04.10 Jordbruk, jakt, viltstell
10.04.20 Skogbruk

10.05 Fiske og fiskeoppdrett
10.06 Bergverksdrift og utvinning

10.06.10 Bergverksdrift

10.06.20 Utvinning av råolje og naturgass

10.06.30 Tjenester tilknyttet olje- og gass-
utvinning

10.07 Industri

40	 Generelle næringsøkonomiske emner

Fra 23 Utdanning og forskning
Fra 41 Jordbruk, skogbruk, jakt, fiske og fangst

Fra 41 Jordbruk, skogbruk, jakt, fiske og fangst
Fra 42 Oljeutvinning, bergverksdrift, industri og

kraftforsyning
Fra 42 Oljeutvinning, bergverksdrift, industri og

kraftforsyning
Fra 42 Oljeutvinning, bergverksdrift, industri og

kraftforsyning
Fra 42 Oljeutvinning, bergverksdrift, industri og

kraftforsyning
Fra 42 Oljeutvinning, bergverksdrift, industri og

kraftforsyning
10.07.10 Produksjon av nærings- og

nytelsesmidler
10.07.20 Produksjon av tekstil-, beklednings-

og lærvarer
10.07.30 Treforedling, produksjon av trevarer,

grafisk produksjon og forlagsvirksomhet
10.07.40 Produksjon av petroleumsprodukter,

kjemikalier, gummi-, plast- og andre
mineralprodukter

10.07.50 Produksjon av metaller, maskiner,
elektriske og optiske produkter og
transportmidler

10.07.60 Gjenvinning	 Fra 19 Andre ressurs- og miljøemner
10.07.90 Annen industriproduksjon	 Fra 42 Oljeutvinning, bergverksdrift, industri og

kraftforsyning
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10.08 Kraft- og vannforsyning

10.08.10 Elektrisitets-, gass-, damp- og
varmtvannsforsyning

10.08.20 Oppsamling, rensing og distribusjon
av vann

10.09 Bygge- og anleggsvirksomhet
10.10 Varehandel og reparasjonsvirksomhet

10.10.10 Varehandel
10.10.20 Reparasjon av kjøretøyer og

husholdningsapparater
10.11 Hotell- og restaurantvirksomhet
10.12 Transport og kommunikasjon

10.12.10 Jernbanetransport
10.12.20 Veitransport
10.12.30 Rørtransport
10.12.40 Sjøtransport
10.12.50 Lufttransport
10.12.60 Tjenester tilknyttet transport og

reisebyråvirksomhet
10.12.70 Post og telekommunikasjoner

10.13 Finansiell tjenesteyting og forsikring
10.13.10 Bankvirksomhet og finansiell

tjenesteyting
10.13.20 Forsikring og pensjonsfond
10.13.30 Fonds- og aksjemekling, aksje- og

obligasjonsfond, børser, legater
10.14 Eiendomsdrift, forretningsmessig tjenesteyting

og utleievirksomhet
10.14.10 Omsetning og drift av fast eiendom
10.14.20 Utleie av maskiner og utstyr
10.14.30 Databehandlingsvirksomhet
14.14.40 Forskning og utviklingsarbeid
10.14.90 Annen forretningsmessig tjenesteyting

10.15 Offentlig administrasjon og forsvar
10.15.10 Statlig, fylkeskommunal og kommunal

administrasjon
10.15.20 Forsvar

10.16 Tjenesteyting ellers

10.90 Metoder, modeller, dokumentasjon

11 Finansmarkeder
11.01 Aksjer, obligasjoner, aksjekurser, valutakurser
11.02 Konkurser
11.90 Metoder, modeller og dokumentasjon

Fra 42 Oljeutvinning, bergverksdrift, industri og
kraftforsyning

Fra 42 Oljeutvinning, bergverksdrift, industri og
kraftforsyning

Fra 14 Vann
43	 Bygge- og anleggsvirksomhet

45	 Varehandel

Fra 47 Tjenesteyting
Fra 46 Samferdsel og reiseliv
Fra 46 Samferdsel og reiseliv og

fra 47 Tjenesteyting

Fra 52 Finansinstitusjoner, penger og kreditt

Fra 47 . Tjenesteyting
Fra 41 Jordbruk, skogbruk etc.

Fra 47 Tjenesteyting
Fra 23 Utdanning og skolevesen

Fra 47 Tjenesteyting
Fra 49 Andre næringsøkonomiske emner

Fra 52 Finansinstitusjoner, penger og kreditt
Fra 40 Generelle næringsøkonomiske emner
Fra 59 Andre samfunnsøkonomiske emner

12 Offentlig sektor
12.01 Offentlige finanser og trygdeordninger

12.01.10 Statlige finanser
12.01.20 Kommunale finanser
12.01.30 Skatteregnskap

12.90 Metoder, modeller, dokumentasjon

51	 Offentlig forvaltning

33





Vedlegg 4

NORGES OFFISIELLE STATISTIKK. XI. 63

FORTEGNELSE
OVER

NORGES OFFISIELLE
STATISTI KK

1828-1950

(Catalogue de la Statistique Officielle de la Norvège,
pour les années 1828 er 1950.) .

UTGITT AV

STATISTISK SENTRALBYRÅ

fOSLO
I KOMMISJON HOS H. ASCHEHOUG & CO.

1951

Pris kr. 3,00.

35



Register til Systematisk innholdsfortegnelse.
(Indice de la table systematique des matières.)

Side
I. Norges administrative inn-

deling  	 73

Pages
I. Divisions administrati-

ves de la Norvège . . 73

II. Population.
73	 Recensement de la popula-
76	 tion 	

 
73

76	 Mouvement de la popula-
76	 tion 	  76
76	 Tables de mortalité 	  76

Divorces et séparations 	  76
Statistique de l'émigration 76

Etat sanitaire. Causes
de décès.
Etat sanitaire et médicale 77

77	 Hospices d'aliénés 	  77
Lépreux 	  77

77
77

77	 IV Recrutement 	
 

77

78	 V. Service vétérinaire .. 78

VI. Rapport des Préfets sur
78	 l'état économique et so-

cial des prefectures .	 78

78	 VII. Propriétés foncières ru-
rales 	  78

VIII. Agriculture. Bétail.
L'industrie laitière.

79	 Sylviculture.
79	 Agriculture. Bétail 	  79
80	 Recensements agricoles . . 	  79
80	 Bétail 	  80
80	 Animaux et fourrure .. . 	  80
80	 Industrie laitière 	  80

Sylviculture 	  80

II. Befolkning.
Folketellinger 	
Folkemengdens bevegelse
Dødelighetstabeller. 
Skilsmisser og separasjoner
Utvandringsstatistikk . . .

m. Medisinalstatistikk. Dødsår-
saker.
Sunnhetstilstanden og me-

disinalforholdene 	
Sirmssykehusenes virk-

soxnhet 	
Spedalske 	

IV. -Rekruttering 	

V. Veterinærvesen 	

VI. Amtmtendenes . femårsberet-
ninger

VH.. Faste eiendommer 	

Jordbruk. Husdyrbruk. Mei-
Skogbruk.

Jordbruk og fedrift 	
Jordbrukstellinger 	
Husdyrbruk 	
Pelsdyr 	
Meieribruk 	
Skogbruk 	

36



96,

Side	 - Pages
IX. Fiskerier 	

X. Bedriftstellingen 1936

XL Industri. Håndverk. Berg-
verk.
Industri 	
Elektrisitetsverk 	
HAndverk 	
Bergverk 	

XII. Handel. Skipsfart 	

Jernbaner. Postverket. Tele-
grafverket. Trafikkulykker.
Jernbaner 
Postverket 	
Telegrafverket 	
Trafikkulykker 	

XIV. Banker. Aksjeselskap.
Sparebanker . 	

	Private aksjebanker . . 	
Aksjeselskap 	

XV. Trygd.

Norges brannkasse 	

	

Forsikringsselskaper . . 	

XVI. Sosial trygd.

Industriarbeidertrygden 	
Fiskertrygden. Sj ømanns-

trygden 	
Syketrygden 	

XVII. Arbeiderforhold. Sosialstati-
stikk.
Arbeidslønn 	
Sosialstatistikk (Sserpubli-

kasj oner) 	

	

Tariffoverenskomster . . . 	

XVIII. Husholdningsregnskaper.
Levevilkår 	

80	 IX Pêches 	  80

81	 X. Recensement d'établis-
sements 1936 	  81

XI. Industrie. Métiers. Mi-
nes et usines.

81	 Industrie 	  $1
81	 Usines d'électricité 	  81
82	 Métiers 	  82
82	 Mines et usines 	  82

82	 XII. Commerce. Navigation 82

XIII Chemins defer. Postes.
Télégraphes et

83 	nes.nes. Accidents de circu-
83	 lation.
84	 Chemins de fer 	

 
83

84	 Postes 	
 

83
Télégraphes et téléphones 84
Accidents de circulation . 84

XIV. Banques. Sociétés par
84	 actions.
84	 Caisses d'épargne 	

 
84

85	 Banques privées par ac-
tions 	

 
84

Sociétés par actions . . 	 85

XV. Assurances.
85	 L'Office nationale d'assu-
85	 rance contre l'incendie. 85

Sociétés d'assurances ... . 85

XVI. Assurance sociales.
86	 Assurances des ouvriers

industriels 	  86
86	 Assurances des pêcheurs 	
86	 Assurances des marins 86

Assurance-maladie 	  86
—

XVII. Conditions ouvrières.
Statistique sociale.

8,6	 Salaires des ouvriers. . 86
Statistique sociale. (Pu.

87 blications spéciales.) .. 87
88	 • Conventions collectives . . 88

XVIII. Budgets de familles.
88	 Conditions d'existance . 88

37



97

Side
89

8Q
89

89

90
90

90
91

91

92
92
93

93
93

93

94

94

Pages
XIX. Statistique d'habition • . 89

XX. Prévoyance sociale.
Assistance publique .. . . . 89
Traitements des enfants

moralement abandonnés 89

XXL Statistique d'alcool.
Wits d'ivresse 	  89

.XXII. Justice.
Justice criminelle 	  90
Justice civile 	  90
Successions et faillites.

Biens pupillaires . . . 	  90
Prisons 	  91

XXIII. Enseignement 	  91

XXIV. Finances.
Finances de l'État 	  92
Finances des communes 	  92
Répartition d'impôts . 	  93

XXV. Statistique électorale.
Elections pour le «Stor-

ting» 
	

93
Elections pour les conseils

COMMI47111UX 	
 

93

XXVI. Revenu national 	  93

XXVII. Aperçus statistiques et
économiques 	  94

XXVIII. Annuaire statistique .. . 94

XIX. Boligbtatistik.k 	

XX. Sosial forsorg.
Fattigvesen 	
Forsømte barn 	

XXI. Alkoholstatistikk 	

XXII. Rettsvesen.

Kriminalstatistikk 	
Sivil rettspleie 	
Skiftevesen. Overformyn-

derien.e 	
Fengsler 	

Undervisning 	

XXIV. Finanser.
Statskassens finanser	 .
Korrununale finanser 	
Skattestatistikken 	

XXV. Valgstatistikk.
Stortingsvalg 	
Kommunevalg 	

XXVI. Nasjonalinntekt 	

XXVII. Statistiske og økonomiske
oversikter 	

XXVIII. Statistisk årbok 	

38



Vedlegg 5

NORGES OFFISIELLE STATISTIKK A 957

FORTEGNELSE OVER
NORGES OFFISIELLE STATISTIKK

OG ANDRE PUBLIKASJONER
UTGITT AV STATISTISK SENTRALBYRÅ

1828-1976

CATALOGUE OF NORWEGIAN OFFICIAL STATISTICS
AND OTHER PUBLICATIONS PUBLISHED BY

THE CENTRAL BUREAU OF STATISTICS
1828-1976

STATISTISK SENTRALBYRA
CENTRAL BUREAU OF STATISTICS OF NORWAY

OSLO 1978

ISBN 82-537-0848-3

39



OVERSIKT OVER SYSTEMATISK GRUPPERING

Gruppe

0	 OVERSIKT- OG SAMLEPUBLIKASJONER

0.1 Statistikk

0.2 Økonomi

0.3 Standarder. Håndbøker

1 	 MILJØ. GEOGRAFISKE FORHOLD

2 	 BEFOLKNING. HELSEFORHOLD

2.1 Folketellinger

2.2 Framskriving av folkemengden

- 2.3 Folketall. Alder og ekte-
skapelig status

2.4 Rekruttering til det militære

2.5 Folkemengdens bevegelse
generelt

2.6 Dødelighet

2.7 Ekteskap. Fødsler

2.8 Flyttinger

2.9 Helseforhold generelt

2.10 Dødsårsaker

2.11 Psykiatriske sykehus

2.12 Spedalske

2.13 Sykehus. Leger

CLASSIFICATION SCHEDULE

Side 	 Group

122	 0	 GENERAL PUBLICATIONS

122 	 0.1 Statistics

122 	 0.2 Economy

123 	 0.3 Standards. Handbooks

125 	 1 	 ENVIRONMENT. GEOGRAPHY

125 	 2 	 POPULATION. HEALTH

125 	 2.1 Population censuses

127	 2.2 Population projections

2.3 Population. Age and marital
127	 status

128	 2.4 Military recruitment

2.5 Movement of populatiox in
128	 general

130	 2.6 Mortality

130	 2.7 Marriages. Births

131	 2.8 Migration

131	 2.9 Health in general .

132	 2.10 Causes of death

132	 2.11 Mental hospitals

133	 2.12 Lepers

134	 2.13 Hospitals. Physicians

Page

122

122

122

723

725

125

125

227

127

128

128

130

1.50

131

131

132

132

133

134

3 	 ARBEIDSMARKED
	

134	 3	 LABOUR MARKET
	

134

3.1 Tariffavtaler. Arbeids-
konflikter
	

134	 3.1 Wage agreements. Labour conflicts 134

3.2 Arbeidsforhold. Arbeidstid
	

135	 3.2 Labour conditions. Hours ofwork 	 135

4	 NASJONALREGNSKAP OG UTENRIKS- 	 4 	 NATIONAL ACCOUNTS AND BALANCE
REGNSKAP
	

135	 OF PAYMENTS
	

135

5	 JORDBRUK. SKOGBRUK. JAKT

5.1 Jordbruk generelt

5.2 Jordbrukstellinger

5.3 Meieribruk

5.4 Veterinærvesen

5.5 Fast eiendom

5.6 Bøndenes formue, gjeld og
inntekt

5.7 Husdyrhold. Pelsdyravl

5.8 Skogbruk generelt

5.9 Skogbrukstellinger

5.10 Skogavvirkning

5.11 Jakt

5.12 Forbruk av trevirke på gårdene

136	 5	 AGRICULTURE. FORESTRY. HUNTING	 136

136	 5.1 Agriculture in general

137	 5.2 Censuses of agriculture

137	 5.3 Dairying

138 	 5.4 Veterinary service

138 	 5.5 Real property

5.6 The holders property, income and
139	 debt

139	 5.7 Livestock. Fur forming

139	 5.8 Forestry in general

139	 5.9 Censuses of forestry

139	 5.10 Roundwood cut

140	 5.11 Hunting

140	 5.12 Consumption of wood on farms

136

137

137

138

138

139

139

139

139

139

140

140

40



Gruppe

6

6.1

6.2

6.3

7

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

8

9

10

10.1

10.2 .

10.3

10.4

11

11.1

11.2

11.3

11.4

11.5

11.6

12

12.1

12.2

12.3

12.4

13

13.1

13.2

13.3

14

FISKE

Fiskeritellinger

Fiskertellinger

Laks- og sjoaurefiske

BERGVERKSDRIFT. INDUSTRI.
KRAFTFORSYNING. BYGGE- OG
ANLEGGSVIRKSOMHET

Bedriftstellinger

Bergverksdrift

Industri

Kraftforsyning

Bygge- og anleggsvirksomhet

UTENRIKSHANDEL

INNENLANDSK HANDEL M.V.

SJOTRANSPORT

Internasjonal skipsfart

Utenriksfart

Innenriksfart

Sjøulykker

ANNEN SAMFERDSEL

Jernbanetransport

Veitransport

Veitrafikkulykker

Reiseliv

Post

Telekommunikasjoner

OFFENTLIGE FINANSER

Statskassen

Kommuneforvaltning

Skatt

Statsforvaltningens fond

PENGER OG KREDITT

Bankvesen

Forsikringsselskaper

Aksjeselskaper

PRISER

Side

140

141

141

141

7

141

141
	

7.1

142
	

7.2

143
	

7.3

144
	

7.4

144
	

7.5

145 	 8

146 	 9

147 	 10

147
	

10.1

147
	

10.2

148
	

10.3

148
	

10.4

148 	 //

149

150

150

151

151

152

153 	 /2

153
	

12.1

153
	

12.2

154
	

12.3

155
	

12.4

156 	 13

156
	

13.1

157
	

13.2

158
	

13.3

158 	 14

MINING AND QUARRYING. MANU-
FACTURING. ELECTRICITY AND
GAS SUPPLY. CONSTRUCTION

	
141

Censuses of establishments
	

141

Mining and quarrying
	

142

Manufacturing
	

143

Electricity and gas supply
	

144

Construction
	 144

EXTERNAL TRADE
	

145

INTERNAL TRADE
	

146

WATER TRANSPORT
	

147

International shipping
	

147

Ocean transport
	

147

Coasting trade
	

148

Marine casualties
	

148

OTHER TRANSPORT AND COMUNICATION 148

Railway transport
	

149

Road transport
	

150

Road traffic accidents
	

150

Travel
	

151

Postal service
	

151

Telecommunications
	

152

PUBLIC FINANCE
	

153

The Treasury
	 153

Municipalities
	 153

Taxation
	 154

Central government funds
	 155

MONEY AND CREDIT
	

156

Banking
	 156

Insurance companies
	 157

Joint-stock companies
	 158

PRICES
	 158

Group
	 Page

FISHING
	 140

6.1 Fishery censuses
	 141

6.2	 Survey of fishermen
	 1./.1 1

6.3 Salmon and sea trout fisheries
	

141

41



Gruppe

15 	 LØNNINGER

15.1 Ansatte i jordbruk

19.1 Barneomsorg. Adopsjon

19.2 Sosial hjemnehjelp

19.3 Sosial trygd og omsorg

19.4 Fattigvesen

19.5 Tidsnytting

19.6 Alkohol og andre rusmiddel

20 	 RETTSFORHOLD

20.1 Kriminalitet

20.2 Fengsler. Fanger

20.3 Sivile saker

20.4 Skiftevesen

21 	 UTDANNING OG FORSKNING

21.1 Grunnskoler

21.2 Videregående skoler

21.3 Universiteter. Høgskoler

21.4 Voksenopplæring

25 	 ØKONOMISK OG STATISTISK
TEORI OG ANALYSE

26 	 ORIENTERINGSPUBLIKASJONER

	Side	 Group

	159	 it

	

159 	 15.1

15.2
159

15.3
150

	

160 	 15.4

15.5
161

15.6
161

15.7
161

	

162 	 16

	162	 17

	163	 18

	164	 19

	164	 19.1

	164	 19.2

	165	 19.3

	166	 19.4

	167	 19.5

	167	 19.6

	167	 20

	167	 20.1

	169	 20.2

	

170 	 20.3

	171	 20.4

	171	 21

	173	 21.1

	173	 21.2

	174	 21.3

	174	 21.4

	175	 22

	175	 23

	

175 	 24

24.1
175

	

176 	 24.2

	176	 24.3

25
176

	178	 26

WAGFS AND SALARIES

Workers and salaried employees
in agriculture

Workers in mining and
manufacturing

Construction workers

Transport workers

Workers in hotels and
restaurants

Salaried employees in private
business

Wage-earning and salaried
employees in government services

INCOME AND PROPERTY

CONSUMPTION

DWELLING AND HOUSING CONDITIONS

SOCIAL CONDITIONS

Child welfare. Adoption

Social home-help services

Social security

Poor relief

Time budget

Alcohol and drugs

JUSTICE AND CRIME

Criminality

Prisons. Prisoners

Civil cases

Administration of estates

EDUCATION AND RESEARCH

Primary schools

Secondary schools

Universities

Adult education

CULTURE

HOLIDAYS AND OUTDOOR LIFE

ELECTIONS

Municipal council elections.
County council elections

Parliamentary elections

Referendums

ECONOMIC AND STATISTICAL THEORY
AND ANALYSIS

PUBLICATION GUIDES

22 	 KULTUR

23 	 FERIE OG FRILUFTSLIV

24 	 VALG

24.1 Kommunestyrevalg. Fylkestings-
valg

24.2 Stortingsvalg

24.3 Folkeavstemninger

15.2 Arbeidere i bergverk og
industri

15.3 Arbeidere i bygge- og
anleggsvirksomhet

15.4 Arbeidere i samferdsel

15.5 Ansatte i hotell- og
restaurantdrift

15.6 Funksjonærer i privat
virksomhet

15.7 Arbeidere og funksjonærer i
kommune og stat

16 	 INNTEKT OG FORMUE

17 	 FORBRUK

18 	 BOLIGER OG BOFORHOLD

19 	 SOSIALE FORHOLD

Page

159

159

159

160

1 60

161

161

161

162

16P

163

164

164

164

165

166

167

167

167

167

169

170

171

171

173

173

174

174

175

175

175

175

176

176

176

778

42
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EMNEGRUPPER1NG 1985

0 GENERELLE EMNER
00 Generelle emner, nasjonalt
01 Generelle emner, regionalt
1 NATURRESSURSER OG MILJØ
10 Ressurs- og miljøregnskap og generelle ressurs-

og miljmakonomiske emner
2 SOSIODEMOGRAFISKE EMNER
20 Generelle sosiodemografiske emner
21 Befolkning
22 Helseforhold og helsetjeneste
23 Utdanning og skolevesen
24 Kulturelle forhold, generell tids-

bruk, ferie og fritid
25 Sosiale forhold og sosialvesen
26 Rettsforhold og rettsvesen
3 SOSIOØKONOMISKE EMNER
30 Generelle sosioøkonomiske emner
31 Folketellinger
32 Arbeidskraft
33 Lønn
34 Personlig inntekt og formue
35 Personlig forbruk
36 Boliger og boforhold
4 NÆRINGSØKONOMISKE EMNER
40 Generelle næringsøkonomiske emner
41 Jordbruk, skogbruk, jakt, fiske

og fangst
42 Oljeutvinning, bergverksdrift,

industri og kraftforsyning
43 Bygge- og anleggsvirksomhet
44 Utenrikshandel
45 Varehandel
46 Samferdsel og reiseliv
47 Tjenesteyting
5 SAMFUNNSØKONOMISKE EMNER
50 Nasjonalregnskap og andre generelle-

samfunnsokonomiske emner
51 Offentlig forvaltning
52 Finansinstitusjoner, penger og

kreditt
53 Konjunkturer
6 SAMFUNNSORGANISATORISKE EMNER
61 Administrative emner
62 Politiske emner
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